

BIULETYN KLUBU OGARA I GOŃCZEGO POLSKIEGO

Ogar i Gończy

NR 1 (9) 2011



Giamcommodit prat. Duisim doluptatis aliquam, veratie ea feugait augiatum ip esto consed eugait eugait am zzriure conullam ing ent wisi tatio exeros aut utem esequis adionse tem iureet, si.

Eriureet praesto odo ex ectetue el eugait luptat. Is nonsed etum digna faccum euguro diametue feum velit amet autat, sum nullupt atumsan dionulla feummy nullamconsed molum vendrerci tionums andignis exero dolenit acipit vullam, velesed eu facilisl dolor ad tat. Dipis exeros et delisisit ipit vulluptatem dionsequat er sim quip eu faci ea aut praessenim quisi.

Odit nosting essit ing eugiamcon vulput aut velisit, sim volor incin hent alit augait iriurem et aut ad molobore magna consenim deliquat. Dui bla-met praesendit illuptat. Quip exer alit veriurem zzrit nis amet am vullums andiam, qui blaorpe rillaoreet am ip et incipis dunt ut dolorem do consent luptat.

Em estie facidunt lam iriurer ciduis nullut wisl euis dignim vel el ullaore mincilisi eum iurem ilit nosto consed et acilit, qui tem in volenibh ea feum doloboreet, sum velesed molorpero eugue euis et, sis del er sequisi tincidunt venis del ute facilit lum iure doluptatin hent incilis exerostrud do dolobore eraesequi tie tet diam vel dolorem zzriliqui elessim ad te faccumsan henibh exer augiam zzrit ut vulluptat ipit euisim quatis eugait alis ex eugait utpat. Odolesecte tat. Uptatisi.

PIES i prawo

1 Spacer z psem

Współczesny świat jest sformalizowany nie tylko dla ludzi, także dla psów. Przeciętny pies nie mieszka na wielohektarowej posiadłości z prawem swobodnego poruszania się po tejże, niestety tak jak my zmuszony jest funkcjonować w miejskim gąszczu, wśród tłumu ludzi, hałasu i innych często stresujących zdarzeń. Konsekwencją cywilizacji stało się więc określenie granic dla psiej swobody. Oczywiście nie jest to problem jedynie polskich piesków, tak jest w całym zurbanizowanym świecie. Prawo określiło więc reguły, według których toczy się publiczne psie życie. Podstawowym problemem wszystkich właścicieli psów jest kwestia spaceru z pod-

opiecznym: gdzie udać się z psem na bezpieczny, ciekawy i zgodny z prawem spacer? W niewielu miastach funkcjonują specjalne wydzielone strefy parkowe dla psów, w których pies bez smyczy może bawić się z innymi pobratymcami. Regułą są ogólnodostępne parki, kompleksy leśne lub skwery, w których pies może poruszać się tylko na smyczy i w kagańcu. Zasadniczo jedynie miejsca prywatne pozwalają na spacer z psem bez smyczy i kagańca, czyli tereny polne kogoś ze znajomych rolników, sadowników, prywatny las, duży ogród - trudno jednak znaleźć takie tereny dla własnego pieska... Pozostaje więc wspólnie z czworonogiem funkcjonować w istniejących realiach:

w lesie

Pamiętajmy, że las to nie jest teren do swobodnego puszczenia psa o czym w art. 30 pkt 13 stanowi ustawa z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn. z 2011 r. Dz.U. Nr 12 poz.59) zabraniając puszczenia psów luzem w lesie, co stanowi wykroczenie z art. 166 kodeksu wykroczeń. Aby powiedzenie „ogary poszły w las” nie stało się faktem, a nasze gończe nie zagoniły zwierzyny warto wyposażać się w otok i spokojnie, zgodnie z prawem wyruszyć na leśne dukty. Dobrym rozwiązaniem, stosowanym przeze mnie jest także zestaw dogtrekkingowy: pas dla maszera, smycz z amortyzatorem i odpowiednio szelki dla psa. Wierzę, pies zazna wystarczająco dużo ruchu, a i my w dobrym tempie przemierzmy leśne ostępy. Ogary polskie, gończe polskie i inne psy ras myśliwskich znajdujące się w rękach myśliwych znajdują się w nieco uprzywilejowanej sytuacji, gdyż w okresie od 1 października do 31 stycznia mogą wspólnie z panem/panią myśliwym wykonywać polowanie indywidualne w rozumieniu §2 pkt 14 a rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 marca 2005 r. w sprawie szcze-

gółowych zasad i warunków wykonywania polowania oraz obowiązku znakowania (Dz.U. nr 61 poz.548 z późn. zm.) przebywać w lesie luzem - oczywiście w lesie, w którym myśliwy ma prawo wykonywania polowania z wszelkimi szczegółowymi procedurami tegoż.

w mieście

Ustawodawca w art.3 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. z 2005 r. Dz. U. 236 poz. 2008 z późn. zm.) pozostawił przepisom rangi lokalnej (samorządowej) unormowanie wymagań wobec osób utrzymujących zwierzęta domowe w zakresie bezpieczeństwa i czystości w miejscach publicznych. Uchwalony przez radę regulamin stanowi źródło prawa i przesłankę do ukarania za popełnione wykroczenie (art. 77 kodeksu wykroczeń). Zdecydowana większość samorządowych przepisów wymaga, by pies był na smyczy i w kagańcu. Przy spotkaniu z funkcjonariuszami straży miejskiej czy gminnej na nic mają się tu wyjaśnienia, że pies to maltańczyk czy popularny york, dla których większym zagrożeniem może być nadeptanie przez roztargnio-

nego przechodnia niż atak ze strony takiego pieska, przepis jest przepisem w myśl rzymskiej paremii *du-re lex sed lex* (surowe prawo ale prawo). Właściciele ogarów i gończych mogą jedynie próbować zagrać na patriotycznej nucie rasy polskiej! Nie polecam dyskusji z nadgorliwym strażnikiem, gdyż formalnie winno się respektować prawo, czasami licząc jedynie na zdrowy rozsądek i indywidualną ocenę zdarzenia przez funkcjonariusza. Nie warto psuć sobie spaceru z psem mandatem i zbędną, nerwową z reguły wymianą zdań. Musimy się przyzwycząić, że w miejscach publicznych nasz pupil jest na smyczy i w kagańcu. Przemieszczając się z moim psem w miejscach publicznych także trzymam go na smyczy, choć ze skruchością przyznaję, że kaganiec - mały, miękki, łatwy do schowania w kieszeni - zakładam w sytuacji, w której istotnie może nastąpić potencjalne zagrożenie dla kogoś postronnego (tłum, hałas, czy inne okoliczności powodujące zdenerwowanie u psa) lub widok stosunkowo dużego, czarnego psa (posiadam gończego polskiego) może wystraszyć 3-4 letnie dziecko (bądź jego matkę!). Uważam, że absolutnie bez-

pieczniej i bardziej komfortowo dla wszystkich jest, by w takich sytuacjach pies był w kagańcu. Natomiast spokojny spacer parkową alejką raczej usprawiedliwia zdjęcie kagańca, przy czym pamiętajmy - postępujemy wówczas wbrew lokalnym przepisom z wszelkimi tego konsekwencjami. To jak jazda samochodem powyżej dopuszczalnej prędkości - jak nas złapią - płacimy! Za wielce ryzykowne uważam natomiast luzne puszczenie psa w miejscu publicznym, nawet najgrzeczniejszy pies kiedyś może nie zareagować na przywołanie.

2 Ubezpieczenie

Warto przy okazji pomyśleć o ubezpieczeniu swojej odpowiedzialności cywilnej za ewentualne szkody, jakie może wyrządzić pies - to nie muszą być ze strony psa akty agresji, ot po prostu nazbyt wylewnie witając się z napotkaną osobą przewróci ją tak niefortunnie, że spowoduje złamanie nogi, zniszczenie odzieży itp. Przypominam o obowiązku odpowiedzialności za zwierzęta uregulowanym w art. 431 kodeksu cywilnego, obligującym właściciela lub posiadacza psa do naprawienia szkody wyrządzonej przez psa. Relatyw-

nie nieduża roczna składka w wybranej firmie ubezpieczeniowej uwolni nas od ryzyka ponoszenia odpowiedzialności w takich przypadkach, proszę wierzyć – jest to komfort psychiczny w czasach, gdy świadomość społeczna możliwości dochodzenia swoich roszczeń znacząco wzrosła. Co więcej, niektórych bardziej krewkich, a nie do końca usprawiedliwionych w swych żądaniach „poszkodowanych” pouczonych o kierowaniu swych racji do firmy ubezpieczeniowej powstrzyma od dalszych roszczeń. Polecam!

Wstydlivy temat psich odchodów

Wspomniana wyżej ustawa o porządku i czystości i wydawane na jej podstawie regulaminy gminne regulują jednocześnie problem nieczystości, jakie pozostawia pies - odwieczny problem psich kupek... Temat jest bezdyskusyjny, po psie należy sprzątać, nie udawać, że pies nie pozostawił odchodów na trawniku czy chodniku. Mój sprawdzony patent, to zwykła plastikowa zrywka, reklamówka, którą zawsze mam przy so-

bie udając się z psem poza własną posesję - jest zdecydowanie bardziej praktyczna w użyciu niż te tzw. specjalistyczne zestawy do uprzątnięcia po psie sprzedawane w sklepach zoologicznych. Warto także mieć przy sobie chusteczki higieniczne, gdyż czasami struktura psich odchodów wymaga pewnej zręczności... W samochodzie wożę zawsze tzw. psi niezbędnik: zapasową smycz, obrozę, kaganiec, chusteczki higieniczne, rękawiczki jednorazowe, zrywki – i żadna uciążliwa psia sytuacja nie jest mi straszna.

Spróbujmy konsekwentnie przestrzegać ustalonych reguł i życie stanie się dla nas mniej stresujące, widok strażnika miejskiego nie przerazi i nie pozbawi 50 zł, a nasz pies załatwiający swoją potrzebę na chodniku nie wpawi nas w zakłopotanie. A zaoszczędzone 50 zł zawsze można wydać na smakołyki dla pupila!

*Iwona Krzyszowska,
radca prawny*

GOŃCZY Polski okiem francuskiego myśliwego

Jestem członkiem zarządu francuskiego Klubu Psów Gończych z Europy Wschodniej (Club des Chiens Courants de l'Europe de l'Est) i jego przedstawicielem na region Rhone-Alpes, a w ramach tej funkcji organizatorem prób pracy dzikarzy.

Klub ten został założony z myślą o wszystkich rasach psów gończych z Europy wschodniej. Dzisiaj należą do niego cztery rasy: Dachbracke, Slovensky Kopov, Erdelyi Kopo i - od niedawna - Gończy Polski.

Moją pasją jest polowanie na dziki (nie zajmuję się poszukiwaniem postrzałków). Kiedyś miałem różne rasy psów gończych: Beagle, Beagle-Harrier, Basset Fauve de Bretagne, Briquet de Provence, Jamnik... wszystkie te rasy są wyśmienite.

W 1997 roku odkryłem gończe z Europy wschodniej (Kopov) dzięki artykułowi, który ukazał się w miesięczniku «Le Chasseur de Sanglier». Autor bardzo zachwalał słowackie psy

gończe. Ten artykuł wywołał mój wielki entuzjazm: właśnie takiego psa potrzebuję – stwierdziłem.

Pies gończy ze wschodniej Europy jest bardzo przywiązany do swojego pana, serdeczny, a jednocześnie z charakterem.

Najpierw trzeba było się nauczyć go poznawać. Jego i jego styl polowania, właściwy tym rasom, różniący się od stylu naszych, francuskich, psów gończych.

Dzisiaj, po 12 latach polowań z Kopovami mogę tylko stwierdzić, że to super pies z dużym charakterem.

Będąc hodowcą Kopova, nadal interesowałem się innymi rasami wschodnich gończych i któregoś dnia, podczas lektury na webie opowieści Pana Weronia o historii Gończego Polskiego nastąpiło olśnienie. Za wszelką cenę chciałem wiedzieć więcej o tej rasie. Zaczęły się moje poszukiwania informacji.

Za pośrednictwem Prze-

wodniczącej naszego klubu nawiązałem kontakt i natychmiast przyjacielskie stosunki z Anną K., która pomaga mi nawiązywać i utrzymywać kontakty z polskimi gończarzami i służy mi za tłumacza.

W 2009 roku po raz pierwszy wybrałem się do Polski, odwiedziłem Warszawę i hodowlę Łukasza Mazurkiewicza, od którego mam dwie suczki - OSTRĄ i OLCHĘ ze Studenckiej Biedy. Obie dobrze sprawdzają się na polowaniu, nos mają obie wytrawny, niezawodny, ale według mnie mogłyby być głośniejsze w pogoni za zwierzyną (to zaleta gończego, bardzo ceniona i poszukiwana we Francji).

Moja druga eskapada do Polski miała za cel południową jej część. Tym razem odwiedziłem Edwarda Hałdysza w Lipowej.

Edek, którego uważam za przyjaciela, jest dla mnie kimś nadzwyczajnym i jako człowiek, i jako znawca psów użytkowych.

Mamy podobne, to samo,

spojrzenie na temat rozwoju rasy. Dla mnie pies myśliwski to pies na polowanie, do pracy, a z pewnością nie do towarzystwa.

Od Edka przywiozłem ZEWA z Beskidzkiego Mactecznika. To wspaniały pies, świetnie oszczekujący. Na wystawach dostał kilka CAC i CACIB i - to dla mnie najważniejsze - w wieku trzynastu miesięcy zdobył uprawnienia myśliwskie (dzikarz). W dwudziestohektarowej zagrodzie dostał 145 na 150 pkt. i został uznany najlepszym w klasie młodzięży.

Moj czwarty gończy to HULTAJ Gniazdo Łelszy przywieziony przez Darka Gorgolińskiego, który był właśnie w moim regionie. Psiak ma w tej chwili osiem miesięcy, jest bardzo głośny, dobrze radzi sobie w dziczej zagrodzie i myślę, że będzie bardzo dobrym myśliwym.

We Francji wszystkie gończe z Europy Wschodniej są wyłącznie psami użytkowymi.

Zainteresowanie Gończym Polskim jest tu dość duże. Dostaje sporo pytań na ich temat via moje strony internetowe, a także telefonicznie lub bezpośrednio.

A pierwszy miot z mojej hodowli (OLCHA&ZEW) cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem (wszystkie maluchy poszły do myśliwych w różnych regionach Francji, z czego jeden przeznaczony tylko do poszukiwania postrzałków). Myślę, że jeśli uda się nam rygorystyczna selekcja hodowlana psów użytkowych, dobrze głoszących, a jednocześnie dobrze pracujących na krwi, to Gończy Polski powinien dobrze przyjąć się w naszym kraju.

Francuski myśliwy poszukuje psa krzyczącego, bardzo dobrze osaczającego i powracającego dość szybko (½h do godziny).

Po dwóch latach polowań z Gończym Polskim mogę potwierdzić, że jest to pies sprawdzający się genialnie w terenie górskim, o bardzo czułym nosie, przyjemny, posłuszny, przyjazny także w stosunku do nieznajomych ludzi (zdarza się, że moje Gończe Polskie oszczekują nieznajome psy, ale nie mam z nimi problemu agresji, jaki miałem z Kopovem. Myślę, że w żadnym wypadku nie wolno dopuścić do reprodukcji linii psów z tym problemem).

Co do mojej hodowli Gończego Polskiego, muszę jeszcze dokonać selekcji pod względem tego, co Wy w Polsce nazywacie GO-Nem.

Wydaje mi się, że sensowny bilans na temat rasy można robić po dłuższym czasie obcowania z nią i obserwacji różnych typów charakterów. Ja poluję z GP tylko od dwóch lat i wszystkie moje psy to psy młode, toteż należy traktować ten tekst raczej jako zbiór spostrzeżeń na temat moich gończaków.

André JACQUIN
Numer hodowcy: 730882
Certyfikat hodowli n°73-107



Na wstępie pragnę podkreślić, że tekst nie jest pisany przez specjalistę w tej dziedzinie czy szkoleniowca. Zdecydowałam się go napisać jako laik i osoba, która po prostu lubi robić z psem różne rzeczy, a udział w takich próbach był pewnego rodzaju wyzwaniem. Dlatego proszę wszystkich czytelników, żeby potraktowali to co przeczytają jako rodzaj relacji, a nie materiał instruktażowy. Skąd się wziął pomysł udziału w takich próbach?

Prawdę mówiąc niewiele osób nawet mających na co dzień do czynienia z użytkowaniem psów gończych w łowisku wie, że nasze rasy gończych mogą brać udział w takich imprezach, zresztą niejeden ogar już w nich brał udział, a i gończy zapewne też. Ponieważ autorzy regulaminu napisali, że ogary i gończe startują w drodze promocji, to czemu nie promować? Zwłaszcza, gdy widzimy,

że pole to jest to miejsce gdzie naszym psem zaczyna rządzić nos.

Zdecydowałam się na udział w nich, bo obserwując młodą Łozę na spacerach po okolicznych polach widziałam jak wielką radość sprawia jej znajdowanie różnych zapachów i tropienie. W pewnym momencie wyspecjalizowała się w bażantach. Szukając ich była bardzo systematyczna i...miała stójkę! Nigdy nie miałam wyzła, nie widziałam pracy tych psów na żywo, ale wydawało mi się, że moja suka jak na ogara jest (jak to mawiają) „niezła w te klocki”. Problemem mogła być tylko woda, którą Łoza lubiła... póki ta woda była płytka. Wszystkie przypadki kiedy pływała były tylko i wyłącznie wynikiem chwilowej, nieplanowanej utraty gruntu pod łapami, dodatkowo prezentowa-

ła wtedy dość rozpaczliwy styl pływacki. Ale trudno, ryzykujemy, mimo, że słyszałam głosy jakoby to nie była typowa robota dla gończego (z czym w gruncie rzeczy nie można się nie zgodzić). Zgłoszona, opłacona – jedziemy!

Wybrałam najbliższe próby, prawdę mówiąc tuż przed przekroczeniem przez Łozę górnej granicy wieku, gdyż w próbach mogą brać udział młode psy w wieku od 6 do 24 miesięcy a główny nacisk kładzie się na wrodzone predyspozycje psa a nie na jego wyszkolenie.

Łatwo było trafić na miejsce zbiórki. Ponieważ próby pracy psów myśliwskich małych ras często są łączone z próbami pracy wyżłów, wśród zebranych przeważały wyżły, zarówno brytyjskie, jak i kontynentalne. Tak naprawdę to

okazało się, że tylko my jesteśmy zgłoszone w naszej kategorii. Zresztą nie udało się ukryć pewnego zaciekawienia zebranych już właścicieli, gdy ogar wyskoczył z samochodu. Następnie po przejechaniu na miejsce zbiórki odbyło się tradycyjne powitanie, przedstawienie komisji sędziowskiej i losowanie numerków. Moje szczęście oczywiście dało znać po raz kolejny – numer 21, czyli byliśmy ostatnie.

Próby rozpoczęły się od sprawdzenia reakcji na strzał. Pies puszczony luzem, pada strzał i sędziowie oceniają zachowanie psa. Większość wyzłów wracała bez wahania... ogar wybrał dłuższy spacer, ale na szczęście w tej konkurencji nie miało to wpływu na ocenę. Następnie przeszliśmy nad wodę. Dla osoby, która po raz pierwszy uczestniczyła w tego typu imprezie widok był dość egzotyczny. Właściciel psa miał 10 minut, aby zachęcić go do wejścia do wody i pływania. Zachęcanie jednak nie polegało tylko na wydaniu komendy słownej. Część właścicieli z poświęceniem brodziła w wodzie nawołując swoje psy. Ja podeszłam do zadania mniej ambitnie – Łoza weszła po brzuch, pobięgała po wodzie, co zapewniło jej 2 punkty, a mnie wystarczyło dla spokoju sumienia. Oczywiście, jeżeli pies pływa punktów jest więcej.

Na koniec przejście na pole. Tym razem do odszukania był bażant w klatce. Podejrzewam, że na innych próbach może być inaczej, ale mam zbyt małe doświadczenie, żeby

napisać na ile jest to regułą. Prawdę mówiąc nie spodziewałam się, że w aż tak dużym stopniu właściciel może naprowadzać psa na bażanta (właściciel wie gdzie zwierzę jest ukryte). Trochę miałam opory, żeby się „wtrącać” w pracę Łoza, bo wierzyłam, że mimo iż na początku zatoczyła koło mijając ptaka w pewnej odległości, to znajdzie go przy następnej rundzie... i nie pomyliłam się. Bażant został znaleziony, wystawiony klasyczną stójką i nawet podjęta została próba „wyparcia” go z zarośli, jedno-



cznie przy ładnym „respektowaniu”. Ponieważ byliśmy ostatni bażant był już puszczony luzem, Łoza miała szansę zmusić go do opuszczenia kryjówek w krzakach, jednak najprawdopodobniej kurka dość zmęczona i mocno dezorientowana, nie dała się sprowokować. To niestety skutkowało tym, że Łoza też nie bardzo chciała odpuścić i odpadł nam punkt za posłuszeństwo. Pod-

czas tej konkurencji ocenia się: wiatr (w zależności od rasy psy mogą pracować górnym lub dolnym wiatrem – gończe powinny pracować dolnym wiatrem), pasję, ściąganie i zaznaczenie zwierzyny, skłonność do wyparowywania, skłonność do posłuszeństwa i współpracy z przewodnikiem.

Efektom naszego udziału w tych próbach jest dyplom I stopnia i zajęcie pierwszego miejsca. O ile miejsce na podium akurat nie było wielkim osiągnięciem w stawce 1, to już otrzymanie takiego dyplomu oraz usłyszenie wielu miłych słów ze strony sędziów na temat stylu jej pracy i temperamentu dało mi dużo satysfakcji. Byłam naprawdę dumna, zwłaszcza słysząc, że „stójka lepsza niż niejednego wyzła”, a jeden z sędziów żartował, że może i najlepsza.

Podsumowując mogę stwierdzić, że był to bardzo miło spędzony dzień, świetna okazja do poznania nowych ludzi i doowiedzenia się czegoś nowego, także o swoim psie. Dlatego naprawdę zachęcam wszystkich posiadaczy młodych ogarów i gończych do udziału w tego typu próbach. Jeżeli tylko pies wykazuje chęć pracy w polu (wykazuje pasję, chętnie tropi) i choć trochę daje się namówić na wejście do wody to naprawdę warto. Warto nie tylko dla własnej satysfakcji, ale także dla przełamywania pewnych stereotypów związanych z naszą rasą.

Anna Walentynowicz

artykuł o Przechlewku

Wyniki wystaw w Polsce w 2010 roku

GOŃCZY POLSKI

artykuł o Przechlewku

XI KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH GŁOGÓW 22-24.01.2010

Sędzia: Rita Reymiers

PSY

Klasa szczeniąt

EKSPERT Kłusująca Sfora - lokata I, wo, NSzwR

Klasa młodzięży

SIRIUS WABIDAMEK - lokata I, dosk, Zw. Mł., NJwR, BOB, BOG VI, II BIS Junior, II BIS Ras Polskich

DROP z Elklandu - lokata II, db

DIK z Elklandu - ndo

CYNGIEL KŁUSUJĄCA SFORA - nd

Klasa otwarta

LAKI Goniec z Grabiszyna - lokata I, dosk, CWC

GERLACH łowcza Pasja - nb

Klasa użytkowa

RABAN z Huculskiej Łąki - lokata I, dosk, CWC

GROM łowcza Pasja - nb

SUKI

Klasa pośrednia

JEDYNA Trzy Potoczki - lokata I, bdb

Klasa otwarta

AKCJA Notecka Ostoja lokata I, dosk, CWC

SIRIUS TURKAWECZKA - lokata II, dosk

Klasa użytkowa

ASANKA po Zbój - lokata I, dosk, CWC

Klasa championów

FRAZA Goniec Pomorski - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

III MIĘDZYNARODOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH RZESZÓW 14.02.2010

Sędzia: Jan Ryk

PSY

Klasa młodzięży

DON z Elklandu - lokata II, dosk

HALICZ Gończy Fantazja - lokata I, dosk, Zw. Mł., NJwR

Klasa pośrednia

JANKES Cnotliwy Nos - lokata IV, dosk

JUNAK Cnotliwy Nos - lokata III, dosk

NATÓG ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk, CWC

OZON Na Otku - lokata II, dosk

Klasa użytkowa

GAWROSZ Gończy Fantazja - lokata II, dosk, CWC

RABAN z Huculskiej Łąki - lokata I, dosk, CWC

RABUS Kłusująca Sfora - lokata III, dosk

Klasa championów

BRYLANT Kłusująca Sfora - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, II BIS Ras Polskich, III BOG

DUKAT Herbu Węszynos - lokata II, dosk

SUKI

Klasa szczeniąt

ETIAM Kłusująca Sfora - lokata I, wo, NSzwR

FORTUNA Kłusująca Sfora - lokata II, wo

Klasa młodzięży

GABI Herbu Węszynos - lokata I, Zw. Mł.

HUBA Gończy Fantazja - lokata III, dosk

OSEŁKA ze Studenckiej Biedy - lokata II, dosk

Klasa otwarta

GAJA Cnotliwy Nos - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

KAMA Leśne Nienasyconie - lokata II, dosk

Klasa użytkowa

BORÓWKA Herbu Węszynos - lokata II, dosk

KAJA Leśne Nienasyconie - lokata I, dosk, CWC

I NOCNA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH BYDGOSZCZ 13/14.02.2010

Sędzia: Andrzej Brabletz (PL)

PSY

Klasa młodzięży

OPÓJ ze Studenckiej Biedy - nb

Klasa championów

WIELKI ŁOWCA KŁUSUJĄCA SFORA - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB

SUKI

Klasa młodzięży

DARAJA Czarcie Błoto - lokata I, dosk, Zw. Mł., NJwR

Klasa pośrednia

PETRA El-HALEM - lokata II, dosk

TATRA Miłosny Trop (FCI) - lokata I, dosk, CWC

Klasa otwarta

AKCJA Notecka Ostoja - lokata I, dosk, CWC

Klasa użytkowa

KUSZA ze Stonecznej Dąbrowy - nb

MAGARA Rumcajsowe Objeście - nb

WYSTAWA CHAMPIONÓW LESZNO 28.02.2010

Sędzia: Ove Germundsson

PSY

Klasa championów

BRYLANT Kłusująca Sfora - lokata I, dosk, CWC, Najlepszy

Pies w Rasie Wystawy Championów, Zwycięzca Rasy Wystawy Championów

DUNAJ z Huculskiej Łąki - lokata II, dosk

NATÓG ze Studenckiej Biedy - lokata III, dosk

SUKI

Klasa championów

ASANKA Po Zbój - lokata II, dosk

KUSZA ze Stonecznej Dąbrowy - lokata I, dosk, CWC, Najlepsza Suka w Rasie Wystawy Championów

SROCZKA z Beskidzkiego Matecznika - nd

XXVII KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH DRZONKÓW 07.03.2010

Sędzia: Maciej Kozber

PSY

Klasa szczeniąt

ALT Zgrane Muzykanty - lokata III, wo

ANEKS Zgrane Muzykanty - lokata I, wo, NSzwR

ATAK Zgrane Muzykanty - lokata II, wo

Klasa młodzięży

EXPERT Kłusująca Sfora FCI - lokata I, dosk, Zw. Mł., NJwR

Klasa pośrednia

AMIR Leśny Amok - dyskwalifikacja

SUKI

Klasa młodzięży

DARAJA Czarcie Błoto - lokata I, dosk, Zw. Mł.

Klasa pośrednia

BELLA Rumcajsowe Objeście - lokata I, dosk, CWC

Klasa otwarta

ADA-AGA Zaramie - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB

XXXV KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH JAROSŁAW 14.03.2010

Sędzia: Stanisław Abłamowicz

PSY

Klasa młodzięży

HALICZ Gończy Fantazja - lokata I, dosk, Zw. Mł., NJwR

Klasa pośrednia

JANKES Cnotliwy Nos - lokata II, dosk

JUNAK Cnotliwy Nos - lokata III, bdb

NATÓG ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, Zwycięzca Rasy, I BIS Ras Polskich, I BOG

Klasa otwarta

DROKES z Huculskiej Łąki - lokata III, dosk

FALSET Cnotliwy Nos - lokata I, dosk, CWC

GAWROSZ Gończy Fantazja - lokata II, dosk

Klasa użytkowa

DUKAT Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC, I BIS Psów Użytkowych

Klasa championów

AMBER z Doliny Bystrej - lokata I, dosk, CWC

SUKI

Klasa młodzięży

ERA Park Welski - lokata II, dosk

FORTUNA Kłusująca Sfora FCI - lokata IV, bdb

GABI Herbu Węszynos - bdb

HUBA Gończy Fantazja - lokata III, bdb

OSEŁKA ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk, Zw. Mł.

Klasa otwarta

GAJA Cnotliwy Nos - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

Klasa championów

BORÓWKA Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC

DRAKA Herbu Węszynos - NDO

XV MIĘDZYNARODOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH KATOWICE 26.03.2010

Sędzia: Janusz Opara

PSY

Klasa baby

LEONIDAS Leśne Nienasyconie - lokata I, wo, NBwR, III BIS Baby

Klasa szczeniąt

FRED Hubertus Leśny Amok - lokata I, o

Klasa młodzięży

EXPERT Kłusująca Sfora - lokata II, dosk

HALICZ Gończy Fantazja - lokata I, dosk, Zw. Mł., NJwR

OPÓJ ze Studenckiej Biedy - lokata III, dosk

Klasa pośrednia

Sirius WABIDAMEK - lokata I, dosk, CWC

DUKAT Rokitnikowe Ostepy - nb

NATÓG ze Studenckiej Biedy - lokata III, dosk

REBUS Śpiewna Zgraja - lokata IV, dosk

VIGO Petrus et Lupus - lokata II, dosk

Klasa otwarta

EBRO Inny Świat - lokata III, bdb

GAWROSZ Gończy Fantazja - nb

KŁOS ze Stonecznej Dąbrowy - lokata II, dosk

OZON Na Otku - lokata I, dosk, CWC

Klasa użytkowa

REZON Śpiewna Zgraja - lokata I, dosk, CWC

Klasa championów

AMBER z Doliny Bystrej - lokata II, dosk

BRYLANT Kłusująca Sfora - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, BIS Ras Polskich

DUNAJ z Huculskiej Łąki - dosk

DRYF Herbu Węszynos - lokata III, dosk

WIELKI ŁOWCA Kłusująca Sfora - lokata IV, dosk

SUKI

Klasa szczeniąt

ALTÓWKA Zgrane Muzykanty - lokata II, wo

Hańcza Leśny Amok - lokata I, wo, NSzwR, II BIS Szczeniąt

Klasa młodzięży

ERA Park Welski - dosk

ETIAM Kłusująca Sfora - lokata I, dosk, Zw.MI.
ETNA Park Welski - lokata II, dosk
FORTUNA Kłusująca Sfora - nb
GABI HERBU WĘSZYNOS - lokata III, dosk
GAJÓWKA HERBU WĘSZYNOS - lokata I, dosk

Klasa championów
HULTAJ Cnotliwy Nos - lokata I, dosk, CWC
Klasa weteranów
RELAKS Hulaj Dusza - lokata I, dosk, NWwR

SUKI

Klasa szczeniąt
SETKA z Wilii Polanka - lokata I, wo
Klasa młodzięzy
FORTUNA Kłusująca Sfora - lokata II, dosk
OSEŁKA ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR

Klasa pośrednia
ABRA Leśny Amok - nb
FINKA z Beskidzkiego Matecznika - lokata III, bdb
GAWRA NN - lokata II, dosk
PETRA El-Halem - lokata I, dosk, CWC
Sirius WILGA - nb

Klasa otwarta
AKCJA Notecka Ostoja - bdb
AMBRA Leszczynowy Gaj - lokata III, dosk
ATMA Leszczynowy Gaj - bdb
HOLKA WISLAŃSKI TROP - lokata II, dosk
ISKRA Cnotliwy Nos - dosk
KEJA ze Słonecznej Dąbrowy - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

Sirius TURKAWE CZKA - lokata II,
Klasa championów
SRD CZKA z Beskidzkiego Matecznika - nb

XXIX MIĘDZYNARODOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH OPOLE 24.04.2010
Sędzia: Halina Kuczyńska

PSY

Klasa szczeniąt
ABACTROR Petrus Et Lupus - lokata II, wo
LEONIDAS Leśne Nienasycenie - lokata II, wo
OPAL Cnotliwy Nos - lokata I, wo, NSzwR
Klasa młodzięzy
Klasa otwarta
AMIR Leśny Amok - lokata IV, dosk
DUKAT Rokitnikowe Ostępy - lokata II, dosk
NATÓG ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk, CWC

OBÓJ na Otoku - dosk
VERITAS Petrus Et Lupus - lokata III, dosk
VIGO Petrus Et Lupus - dosk

Klasa otwarta
ABI Zaranie - lokata II, dosk.,
DABLO Herbu Okša - lokata III, dosk.,
EBRO Inny Świat - bdb
HANCZA Reflactus - lokata I, dosk., CWC,
KARMEŁ ze Słonecznej Dąbrowy - nb
OZON na Otoku - nb
POMYK SFORA GRZYMAŁY - dosk.,
Klasa użytkowa
BUDAN Ampedus - lokata II, dosk
REZON Śpiewna Zgraja - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
AMBER z Doliny Bystrej - lokata I, dosk,
CWC, Zwycięzca, BOB, IV BOG, V BIS Ras
Polskich
BEMOŁ - lokata II, dosk
KALIF Zimowle - lokata III, dosk
OZON na Otoku - lokata I, dosk, CWC
Klasa użytkowa
FAGÓT ze Szczypiornickich Pól - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, III BOG

XVII WIOSENNA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH NOWY DWÓR MAZOWIECKI 10-11.04.2010
Sędzia: Barbara Larska

PSY

Klasa szczeniąt
SZAFIR z Wilii Polanka - lokata I, wo, NSzwR
Klasa pośrednia
MAKLER Zimowle - lokata III, dosk
NATÓG ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk, CWC
TATRA Miłosny Trop - nb
WABIDAMEK Sirius - lokata II, dosk
Klasa otwarta
JAZGOT Inny Świat - lokata II, dosk
KALIF Zimowle - lokata III, dosk
OZON na Otoku - lokata I, dosk, CWC
Klasa użytkowa
FAGÓT ze Szczypiornickich Pól - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, III BOG

SUKI

Klasa baby
SHIVA El-Halem - lokata I, wo
Klasa młodzięzy
ALTÓWKA Zgrane Muzykanty - dosk
ERA Park Welski - dosk
ETNA Park Welski - lokata III, dosk
FINKA z Beskidzkiego Matecznika - nb
FORTUNA Kłusująca Sfora - dosk
GABI Herbu Węszynos - lokata II, dosk
GAJÓWKA HERBU WĘSZYNOS - bdb
HANCZA Leśny Amok - nb
OSEŁKA ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR

TRUFLA łowcza Pasja - lokata IV, dosk
Klasa otwarta
Gawra NN - lokata I, dosk, CWC
FAJKA z Beskidzkiego Matecznika - lokata II, dosk
Klasa pośrednia
Gawra NN - lokata I, dosk, CWC
FAJKA z Beskidzkiego Matecznika - lokata II, dosk, CWC
KEJA ze Słonecznej Dąbrowy - nb
LIRA Goniec z Grabiszyna - bdb,
ZOJA z Toruńskiej Brzeziny - lokata III, dosk.,

Klasa użytkowa
Atma Leszczynowy Gaj - lokata IV, dosk
DELTA Herbu Okša - lokata II, dosk
KEJA ze Słonecznej Dąbrowy - lokata III, dosk
MOLA Chyże tapy - dosk
TURNIA z Beskidzkiego Matecznika - nb

Klasa otwarta
KANIA z Doliny Łagiewniczanki - lokata I, dosk, CWC
KUSZA ze Słonecznej Dąbrowy - lokata II, dosk
Klasa championów
HUBA Cnotliwy Nos - lokata I, dosk, CWC
ŁOZA Sfora Grzymały - lokata II, dosk
Klasa weteranów
MAGARA Rumcajsowe Objeście - lokata I, dosk, NWwR R. IV BIS Weteranów

XXVIII MIĘDZYNARODOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH ŁÓDŹ 01.05.2010
sędzia: Małgorzata Lorenc

PSY

Klasa młodzięzy
OPÓJ ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR
Klasa pośrednia
CYNGIEL Kłusująca Sfora - lokata III, dosk.,
NATÓG ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk., CWC, Res. CACIB
VIGO Petrus Et Lupus - lokata II, dosk.,
Klasa otwarta
NEMROD Goniec Pomorski - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
HULTAJ Cnotliwy Nos - lokata I, dosk, CWC, CACIB, Zw., BOB, II BOG, IV BIS Ras
Polskich
Klasa weteranów
RELAKS Hulaj Dusza - lokata I, dosk.,

SUKI

Klasa młodzięzy
FORTUNA Kłusująca Sfora - lokata I, dosk, Zw.MI.

OSEŁKA ze Studenckiej Biedy - nb
Klasa pośrednia
AMBRA Leszczynowy Gaj - nb
ARIA Leśny Amok - dosk.,
DONIA Czarcie Błoto - bdb,
FANTAZJA Herbu Węszynos - lokata III, dosk.,
NORIS ze Studenckiej Biedy - bdb,
PETRA El Halem - lokata I, dosk, CWC, Res. CACIB,
POLKA El Halem - lokata II, dosk.,
TATRA Miłosny Trop (FCI) - lokata IV, dosk.,
Klasa otwarta
DUMKA Park Welski - nb
DUMKA Rokitnikowe Ostępy - lokata IV, dosk.,
FAJKA z Beskidzkiego Matecznika - lokata I, dosk., CWC
GWIAZDKA łowcza Pasja - lokata II, dosk.,
KEJA ze Słonecznej Dąbrowy - nb
LIRA Goniec z Grabiszyna - bdb,
ZOJA z Toruńskiej Brzeziny - lokata III, dosk.,

Klasa użytkowa
PASAJA z Doliny Łagiewniczanki - nb
HRKA Wiślański Trop - lokata II, dosk.,
KANIA z Doliny Łagiewniczanki - nb
KUSZA ze Słonecznej Dąbrowy - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
PASJA z Doliny Łagiewniczanki - lokata I, dosk, CWC, Zw., CACIB,

48 KUJAWSKO-POMORSKA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH BYDGOSZCZ 03.05.2010
sędzia: Marian Paweł Bocianowski

PSY

Klasa młodzięzy
OPÓJ ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk, Zw.MI.
Klasa pośrednia
NATÓG ze Studenckiej Biedy - lokata II, dosk
SIRIUS WABIDAMEK - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, II BIS Ras Polskich, BOG
Klasa otwarta
ASLAN Po Zboju FCI - lokata I, bdb

SUKI

Klasa młodzięzy
ETNA Czarcie Błoto - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR
FORTUNA Kłusująca Sfora FCI - lokata II, dosk
OSEŁKA ze Studenckiej Biedy - nb
URSA Inny świat - lokata III, bdb
Klasa pośrednia
DONIA Czarcie Błoto - db
Klasa otwarta
ATA Dziadkowie Las - lokata II, bdb
SIRIUS TURKAWE CZKA - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

XIX PODKARPACKA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH KROŚNO 09.05.2010
sędzia: Władimir Piskay

PSY

Klasa młodzięzy
ORGANISTA ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk
Klasa pośrednia
JANKES Cnotliwy Nos - lokata II, dosk
JUNAK Cnotliwy Nos - lokata I, dosk, CWC
Klasa otwarta
HALICZ Gończa Fantazja - lokata I, dosk,
CWC, Zwycięzca, BOB, BOG, BIS Ras
Polskich, II Najpiękniejszy Pies Oddziału Krośno

Klasa championów
DUKAT Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC

SUKI

Klasa młodzięzy
ETNA Park Welski - lokata II, dosk
BOJKA Wilczy Pazur - nb
HRKA Wiślański Trop - lokata II, dosk.,
KANIA z Doliny Łagiewniczanki - nb
KUSZA ze Słonecznej Dąbrowy - lokata I, dosk, CWC
Klasa otwarta
AGA - lokata I, bdb
Klasa championów
BORÓWKA Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

X KŁUBOWA WYSTAWA OGARÓW I GOŃCZYCH POLSKICH GORAJ 15.05.2010
sędzia: Dorota Witkowska

PSY

Klasa szczeniąt
BAZYL Jednorozec - lokata II, wo
LACH Leśne Nienasycenie - lokata I, wo
Klasa młodzięzy
DROP z Elklandu - lokata II, dosk
EXPERT Kłusująca Sfora /FCI/ - lokata I, dosk, Zw.MI., Młodzięzowy Zwycięzca Klubu, NJwR
Klasa pośrednia
TYKE z Beskidzkiego Matecznika - lokata II, dosk
Sirius WABIDAMEK - lokata I, dosk, CWC
Klasa otwarta
ALF Smogorzewska Zagroda - lokata II, dosk
ARES Gończy Mazowiecki - lokata IV, dosk
ASLAN Po Zboju /FCI/ - lokata I, dosk, CWC
DROKS z Huculskiej Łąki - dosk
HEBAN Jednorozec - lokata III, dosk
REBUS Śpiewna Zgraja - nb
Klasa użytkowa
FAGÓT ze Szczypiornickich Pól - lokata III, dosk
RABAN z Huculskiej Łąki - lokata II, dosk

REZON Śpiewna Zgraja - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca Klubu, Najpiękniejszy Pies Użytkowy Klubu 2010
Klasa championów
BRYLANT Kłusująca Sfora (FCI) - lokata I, dosk, CWC
HULTAJ Cnotliwy Nos - lokata II, dosk

SUKI

Klasa baby
SZLACHCIANKA El-Halem - lokata II, wo
ZADRA z Beskidzkiego Matecznika - lokata I, wo, NBwR
Klasa szczeniąt
DEKA Smogorzewska Zagroda - lokata I, wo, NSzwR
SETKA z Wilii Polanka - lokata II, wo
Klasa młodzięzy
ALTÓWKA Zgrane Muzykanty - lokata II, dosk
ESKA Czarcie Błoto - lokata IV, dosk
ETIAM Kłusująca Sfora - lokata I, dosk, Zw.MI., Młodzięzowy Zwycięzca Klubu, HANCZA Leśny Amok /FCI/ - lokata III, dosk
WERWA Świecka Tradycja /FCI/ - bdb
Klasa pośrednia
ARIA Leśny Amok /FCI/ - lokata I, dosk, CWC
FAJKA z Beskidzkiego Matecznika - nb
FINKA z Beskidzkiego Matecznika - lokata II, dosk

Klasa otwarta
AKCJA Gończy Mazowiecki - lokata II, dosk
AKTA Gończy Mazowiecki - lokata I, dosk, CWC
ANGEL Gończy Mazowiecki - dosk
CARMEN od Wiarusa /FCI/ - dosk
CZARA Piękna Wieś - dosk
FANTAZJA Herbu Węszynos - lokata III, dosk
HOLKA Wiślański Trop - dosk
Sirius TURKAWE CZKA - lokata IV, dosk
ZADRA Herbu Tur - dosk

Klasa użytkowa
ASANKA Po Zboju - lokata I, dosk, CWC
DUBELTÓWKA Herbu Węszynos - dosk
ERIA z Huculskiej Łąki - dosk
KANIA z Doliny Łagiewniczanki - lokata IV, dosk
KEJA ze Słonecznej Dąbrowy - lokata III, dosk
PSOTA Kłusująca Sfora /FCI/ - lokata II, dosk
Klasa championów
ROSA z Beskidzkiego Matecznika - lokata II, dosk
SZABLA Kłusująca Sfora /FCI/ - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca Klubu, BOB, II BIS
Klasa weteranów
MAGARA Rumcajsowe Objeście - lokata I, dosk, NWwR

Konkurencja hodowlane:
sędzia: Marian Paweł Bocianowski (PL)
Najpiękniejsza Para Hodowlana
Sirius WABIDAMEK i Sirius TURKAWE CZKA
Najlepsza Suka Hodowlana: JAWA Goniec Pomorski
Najlepszy Reprodaktor: MAJOR Ziębówce Wzgórze
Najlepsza Hodowla: Kłusująca Sfora

XXVII KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH CZĘSTOCHOWA 16.05.2010
sędzia: Lenka Frncova

PSY

Klasa szczeniąt
LEONIDAS Leśne Nienasycenie - lokata I, wo, NSzwR
Klasa młodzięzy
HUBERTUS Leśny Amok - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR
MAUR ze Słonecznej Dąbrowy - lokata II, dosk
Klasa pośrednia
AMIR Leśny Amok - lokata I, dosk, CWC
OBÓJ Na Otoku - lokata II, dosk
VERITAS Petrus Et Lupus - lokata III, dosk
VIGO Petrus Et Lupus - lokata IV, bdb
Klasa otwarta
KŁOS ze Słonecznej Dąbrowy - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
MAUR Kłusująca Sfora - lokata I, dosk, CWC, Zw., BOB, BOG, III BIS

SUKI

Klasa młodzięzy
GAJÓWKA Herbu Węszynos - lokata I, dosk, Zw.MI.
Klasa pośrednia
PROMYCZEK El-Halem - lokata I, dosk, CWC
FAJKA z Beskidzkiego Matecznika - lokata II, bdb
Klasa otwarta
ATMA Leszczynowy Gaj - lokata I, bdb
Klasa championów
ESKA Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC, Zw.,

XXXV KARKONOSKA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH JELENIA GÓRA 16.05.2010
Sędzia: Magdalena Musiał

PSY

Klasa młodzięzy
ANEKS Zgrane Muzykanty - lokata III
ATAK Zgrane Muzykanty - nb
EXPERT KŁUSUJĄCA SFORA FCI - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR, BOB, III BOG
TALAR Goniec Małopolski - lokata II
Klasa otwarta
ABI Zaranie - brak danych
POMYK SFORA GRZYMAŁY - brak danych

SUKI

Klasa młodzięzy
TRUFLA łowcza Pasja - nb
Klasa otwarta
ADA-AGA Zaranie - lokata I,
BASKILA Ampedus - brak danych

XXV KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH INOWROCŁAW 16.05.2010
sędzia: Grzegorz Weron (PL)

PSY

Klasa szczeniąt:
NATÓG ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk., Zw., BOB,
ZBÓJ z Toruńskiej Brzeziny - lokata II, dosk.,
DROKS z Huculskiej Łąki - lokata I, dosk.,

SUKI

Klasa szczeniąt:
SAGALA EL-Halem - lokata I, wo
559. (??) - nb
Klasa młodzięzy:
RUSIAK EL-Halem - lokata I, dosk.,
Zw.MI., NJwR,
URSA Inny Świat - lokata II, dosk.,
KŁOS ze Słonecznej Dąbrowy - lokata I, dosk, CWC
Klasa otwarta:
DONIA Czarcie Błoto - lokata II, dosk.,
ZOJA z Toruńskiej Brzeziny - lokata I, dosk.,
Klasa otwarta:
ATA Dziadkowie Las - lokata I, dosk.,

KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH BYTOM 23.05.2010
Sędzia: Maciej Kozber

PSY

Klasa szczeniąt
LEONIDAS Leśne Nienasycenie - lokata I, wo, NSzwR
Klasa młodzięzy
HUBERTUS Leśny Amok - ndo
Klasa otwarta
EBRO Inny Świat - lokata II, dosk.,
KŁOS ze Słonecznej Dąbrowy - ndo
MIŁO ZE STUDENCKIEJ BIEDY - nb
POMYK SFORA GRZYMAŁY - lokata III, bdb
REZON Śpiewna Zgraja - nb
REZON Śpiewna Zgraja - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

Klasa championów
AMBER z Doliny Bystrej - nb
RABAN z Huculskiej Łąki - lokata I, dosk, CWC

SUKI

Klasa młodzięzy
ALTÓWKA Zgrane Muzykanty - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR
ARIA Rokitnickie Ostępy - ndo
ERA Park Welski - nb
GAJÓWKA Herbu Węszynos - lokata III, dosk

HANCZA Leśny Amok - lokata IV, dosk
TAJGA Rawicka Sfora - dosk.,
TRUFLA łowcza Pasja - lokata II, dosk
Klasa pośrednia
FINKA z Beskidzkiego Matecznika - lokata I, dosk, CWC
Klasa otwarta
JUCHA Cnotliwy Nos - lokata II, dosk

TURNIA z Beskidzkiego Matecznika - lokata I, dosk, CWC
Klasa użytkowa
 ERIA z Huculskiej Łąki - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, III BIS Ras Polskich, II BIS Psów Użytkowych

XXII KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH RADOM 23.05.2010
 Sędzia: Aleksander Skrzyński (PL)

PSY
Klasa pośrednia
 AMIR Leśny Amok - lokata I, dosk
Klasa otwarta
 DROKS z Huculskiej Łąki - lokata I, bdb
 klasa championów
 HULTAJ Cnotliwy Nos - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

SUKI
Klasa szczeniąt
 BELLA Jednoróżec - brak danych
Klasa młodzieży
 ELZA z Krainy Łowów - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR
 ESKADA z Krainy Łowów - lokata II, dosk
Klasa pośrednia
 DINA Piękna Wiew - lokata I, dosk, CWC
Klasa otwarta
 FIGA Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB
 POLKA Śpiewna Zgraja - nb

VIII KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RAS MYSLIWSKICH ANTONINIEK 29.05.2010
 Sędzia: Maciej Kozber (PL)

PSY
Klasa młodzieży
 OPÓJ ze Studenckiej Biedy - lokata I, bdb
Klasa otwarta
 ALF Smogorzewska Zagroda - lokata II, bdb
 MAGUS ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca
Klasa championów
 DUNAJ z Huculskiej Łąki - lokata II, dosk
 RABAN z Huculskiej Łąki - nb
 SMREK z Beskidzkiego Matecznika - lokata I, dosk, CWC

SUKI
Klasa baby
 ZADRA z Beskidzkiego Matecznika - lokata I, wo, NBwR, III BIS Baby
Klasa pośrednia
 ARIA Leśny Amok - lokata I, dosk, CWC
Klasa otwarta
 IGA Rumcajsowe Objeście - lokata I, dosk, CWC
Klasa użytkowa
 KUSZA ze Słonecznej Dąbrowy - dysk.w.
Klasa championów
 BORA Piękna Wiew - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, II BOG

32 MAZOWIECKA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH PŁOCK 30.05.2010 R.
 sędzia: Henryk Fafara (PL)

PSY
Klasa młodzieży:
 SZAFIR z Wilii Polanka - lokata I, dosk., Zw.MI., NJwR,
Klasa pośrednia:
 MAKLER Zimowle - bdb
 NAŁÓG ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk., CWC,
Klasa otwarta:
 ARES Gończy Mazowiecki - lokata I, dosk., CWC
 KALIF Zimowle - lokata II, db
Klasa użytkowa:
 RABAN z Huculskiej Łąki - lokata I, dosk., CWC, Zw., BOB,

SUKI
Klasa młodzieży:
 AUGURALIS Petrus Et Lupus FCI - lokata I, bdb
 FORTUNA Ktusująca Sfora FCI - lokata II, bdb
Klasa pośrednia:
 DINA Piękna Wiew - lokata III, dosk.,
 NALEWKA ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk., CWC
 TRUFLA Miłosny Trop - lokata II, dosk.,
Klasa otwarta:
 AKCJA Gończy Mazowiecki - lokata I, dosk., CWC, Zw.,

I KRAJOWA WYSTAWA GOŃCZYCH POLSKICH I GOŃCZYCH SŁOWACKICH MANOWO 30.05.2010
 sędzia: Marian Paweł Bocianowski

PSY
Klasa otwarta
 DRAGON Czarcie Błoto - lokata I, dosk, CWC
 ZAGRAY Ziębówce Wągorze - ndo
Klasa użytkowa
 BERDYSZ Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, II BIS Psów Użytkowych, II BIS

SUKI
Klasa baby
 SZLACHCIANKA El-Halem - lokata I, wo
Klasa młodzieży
 ESKA Czarcie Błoto - lokata I, bdb
Klasa otwarta
 ATA Działkowy Las - lokata I, dosk, CWC,
 Związająca
 CODA Piękna Wiew - lokata II, bdb

XV KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH SŁUPSK 30.05.2010
 Sędzia: Elżbieta Sobieszczanska

PSY
Klasa pośrednia
 CYNGIEL Ktusująca Sfora - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB

Otwarta.
 ASLAN Po Zboju - lokata I, dosk, CWC

SUKI
Klasa szczeniąt
 NESKA Rumcajsowe Objeście - lokata I, wo
Klasa pośrednia
 DARAJA Czarcie Błoto - nb
Klasa otwarta
 DASZA Park Welski - lokata I, dosk, CWC
 FARA Rumcajsowe Objeście - nb
 HUBA Z Beskidzkiego Matecznika - nb

MIĘDZYNARODOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH PRESTIGE LESZNO 06.06.2010
 Sędzia: Andrzej Kot

PSY
Klasa szczeniąt
 EMIR z Elklądu - brak danych
Klasa Młodzieży
 ELMO Park Welski - brak danych
 EXPERT Ktusująca Sfora - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR
Klasa Otwarta
 HANČZA Reflectus - nb
Klasa Championów
 RABAN z Huculskiej Łąki - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, II BOG

SUKI
Klasa szczeniąt
 DEKA Smogorzewska Zagroda - brak danych
Klasa Młodzieży
 ALTÓWKA Zgrane Muzykanty - lokata I, dosk, Zw. MI.
 AUGURALIS Petrus Et Lupus - lokata III
 RUSAŁKA El-Halem - lokata II, dosk
Klasa Otwarta
 BASKILA Ampedus - nb
Klasa Użytkowa
 ERIA z Huculskiej Łąki - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

XXXIV KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH KALISZ 13.06.2010
 sędzia: Grzegorz Weron

PSY
Klasa szczeniąt
 LACH Leśne Nienasyconie - lokata I, wo
Klasa młodzieży
 OPÓJ ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR, BOB, III BIS Ras Polskich
Klasa otwarta
 POMYK SFORA GRZYMAŁY - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

SUKI
Klasa szczeniąt
 DEKA Smogorzewska Zagroda - lokata I, wo, NSzWR
Klasa otwarta
 ARIA Leśny Amok - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH LUBLIN 13.06.2010
 sędzia: Matgorzata Caprari (PL)

PSY
Klasa młodzieży:
 SZAFIR z Wilii Polanka — lokata I, dosk, Zw.MI.
Klasa pośrednia:
 NAŁÓG ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca
 Sirius WINCENTY - lokata III, dosk.,
Klasa otwarta
 DROKS z Huculskiej Łąki - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
 NIKODEM Nasutowka Knieja - lokata I, dosk, CWC
 RELAKS Hulaj Dusza — lokata I, dosk, NBwR, BOB, III BOG, II BIS Ras Polskich

SUKI
Klasa młodzieży:
 ELZA z Krainy Łowów — lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR
 ESKADA z Krainy Łowów — lokata II, dosk.,
 FORTUNA Ktusująca Sfora - lokata IV, dosk.,
 HUBA Gończy Fantazja - lokata III, dosk.,
 WIZA Świecka Tradycja - nb
Klasa pośrednia
 TATRA Miłosny Trop - lokata I, dosk, CWC, Zw.,
Klasa otwarta
 FIGA Herbu Węszynos - nb
 HECA Jednoróżec - nb
 RACA z Huculskiej Łąki - lokata I, bdb
Klasa championów
 BORÓWKA Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC

KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH RACIBÓRZ 13.06.2010
 Sędzia: Aleksander Skrzyński

PSY
Klasa szczeniąt
 LEONIDAS Leśne Nienasyconie - lokata I, wo, NSzWR
Klasa otwarta
 EBRO Inny Świat - lokata II, bdb
 VIGO Petrus et Lupus - lokata I, dosk
Klasa użytkowa
 Rezon Śpiewna Zgraja - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, BIS Ras Polskich, BOG

SUKI
Klasa baby
 SHIVA El - Halem - lokata I, wo, NBwR
Klasa młodzieży
 ALTÓWKA Zgrane Muzykanty - lokata I, dosk
 ARIA Rokitnikowe Ostępy - lokata III, dosk
 HANČZA Leśny Amok - nb
 TRUFLA łowcza Pasja - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR

Klasa pośrednia
 FINKA Z Beskidzkiego Matecznika - lokata I, dosk
Klasa otwarta
 TURNIA z Beskidzkiego Matecznika - lokata I, dosk, Zwycięzca

MIĘDZYNARODOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH SZCZECIN 19.06.2010
 Sędzia: Andrzej Kaźmierski

PSY
Klasa otwarta
 ASLAN Po Zboju - lokata I, dosk, CWC
 DRAGON Czarcie Błoto - lokata II, dosk
 DUNAJ z Buczynowych Wąwozów - lokata IV, bdb
 LORD Ziębówce Wągorze - lokata III, bdb
Klasa użytkowa
 ALF Smogorzewska Zagroda - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, BIS Ras Polskich

SUKI
Klasa baby
 El- Halem SZLACHCIANKA - lokata I, wo, NBwR
 KORA Wiślański Trop - lokata II, o
Klasa młodzieży
 ERA Park Welski - lokata II, dosk
 ESKA Czarcie Błoto FCI - nb
 ETNA Czarcie Błoto - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR

Klasa pośrednia
 DINA PIĘKNA WIEW - nb
Klasa otwarta
 ATA Działkowy Las - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca
 CARMEN od Wiarusa - nb
 CODA Piękna Wiew - lokata IV, bdb
 DASZA Park Welski - lokata III, bdb
 DUBLA z Buczynowych Wąwozów - lokata II, bdb

XLVII KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH NOWA RUDA – SŁUPIEC 27.06.2010
 Sędzia: Andrzej Brabłetz

PSY
Klasa młodzieży
 EXPERT Ktusująca Sfora - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR, BOB, IV BOG, III BIS Ras Polskich
 TALAR Goniec Małopolski - lokata II,
Klasa otwarta
 POMYK Sfora Grzymały - lokata I,
Klasa championów
 RABAN z Huculskiej Łąki - lokata I,

SUKI
Klasa młodzieży
 TRUFLA łowcza Pasja - lokata II,
 URSIA Inny Świat - lokata I, dosk, Zw.MI.
Klasa otwarta
 CYTRA Olfactus - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

Klasa championów
 PASJA Sfora Grzymały - lokata I,

XXVI KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH PRZEMYSŁ 27.06.2010
 Sędzia: Andrzej Mania

PSY
Klasa baby
 IRO Goniec Podlaski - lokata I, wo, NBwR
Klasa szczeniąt
 HUCUŁ Herbu Węszynos - nb
 LEGAT Leśne Nienasyconie - lokata I, wo, NSzWR
Klasa pośrednia
 DON z Elklądu - lokata II, dosk
 HALICZ Gończy Fantazja - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, III BOG IV Bis Ras polskich
 SIRIUS WINCENTY - lokata III, dosk
Klasa otwarta
 FALSET Cnotliwy Nos - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
 AMBER z Doliny Bystrej - lokata I, dosk, CWC

SUKI
Klasa baby
 SMUGA Melodyjny Gon - lokata I, wo
Klasa młodzieży
 ERA Park Welski - lokata III, dosk
 ESKADA z Krainy Łowów - lokata IV, dosk
 ETNA Park Welski - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR
 HUBA Gończy Fantazja - lokata II, dosk
Klasa otwarta
 GAJA Cnotliwy Nos - lokata I, dosk, CWC
Klasa użytkowa
 BORÓWKA Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
 KAJA Leśne Nienasyconie - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

6 KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH BIELSKO-BIAŁA USTRON 04.07.2010
 Sędzia: Grzegorz Weron (PL)

PSY
Klasa szczeniąt
 LEONIDAS Leśne Nienasyconie - lokata I, wo, NSzWR
Klasa młodzieży
 HUBERTUS Leśny Amok - lokata I, dosk,
Klasa otwarta
 AMIR Leśny Amok - lokata I, dosk, CWC,
 MAUR Ktusująca Sfora - lokata I, dosk, CWC
 REZON Śpiewna Zgraja - nb
Klasa championów
 AMBER z Doliny Bystrej - nb

SUKI
Klasa młodzieży
 ALTÓWKA Zgrane Muzykanty - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR

ERA Park Welski - nb
 ETNA Park Welski - nb
 HANČZA Leśny Amok - nb
Klasa otwarta
 GABI Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, III BIS Ras Polskich
 MOLA Chyże Tapy - lokata II, dosk
Klasa użytkowa
 ERIA z Huculskiej Łąki - lokata I, dosk, CWC

MIĘDZYNARODOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH WARSZAWA 11.07.2010
 sędzia: Anna Rajś (PL)

PSY
Klasa szczeniąt
 SOKÓŁ El Halem - lokata I, o,
Klasa młodzieży
 FAGOT OD WIARUSA - lokata II, dosk.,
 SZAFIR z Wilii Polanka - lokata III, dosk.,
 WARGO Świecka Tradycja - lokata I, dosk, Zw.MI.
Klasa pośrednia
 CYNGIEL Ktusująca Sfora - lokata I, dosk, CWC
 NAŁÓG ze Studenckiej Biedy - lokata III, bdb,
 Sirius WABIDAMEK - lokata II, dosk.,
Klasa otwarta
 AMIR Leśny Amok - lokata I, dosk, CWC
 EBRO Inny Świat - dysk.w.
 HANČZA REFŁATUS - bdb
 OBOJ na Otoku - lokata III, dosk.,
Klasa użytkowa
 ARES GOŃCZY MAZOWIECKI - lokata I, dosk., CWC
Klasa championów
 AMBER z Doliny Bystrej - nb
 BRYLANT Ktusująca Sfora - lokata II, dosk
 DUNAJ z Huculskiej Łąki - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, BIS Ras Polskich, IV BOG
 Sirius RASZKO - odstąpił od oceny

SUKI
Klasa młodzieży
 AUGURALIS Petrus et Lupus (FCI) - nb
 ELZA z Krainy Łowów - lokata III, dosk
 ERA Park Welski - nb
 ETIAM Ktusująca Sfora - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR, IV BIS Junior
 FORTUNA Ktusująca Sfora FCI - bdb,
 RUSAŁKA El-Halem - lokata VI, dosk.,
 SETKA z Wilii Polanka - bdb,
 TRUFLA łowcza Pasja - lokata II, dosk
 URSIA Inny Świat - bdb,
Klasa pośrednia
 BELLA Kolonia Bazyńska - lokata I, dosk.,
Klasa otwarta
 DASZA Park Welski - lokata I, dosk, CWC
 PIĘKNA WIEW - lokata III, dosk
 NIKA Kolonia Bazyńska - lokata II, dosk
 RACA z Huculskiej Łąki - dosk.,
 TRUFLA Miłosny Trop - dosk.,
Klasa użytkowa
 AMBRA Leszczynowy Gaj FCI - lokata II, dosk.,

ANGEL GOŃCZY MAZOWIECKI - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca
 PSOTA Ktusująca Sfora - lokata III, dosk.,
 TATRA Miłosny Trop (FCI) - lokata IV, dosk.,

II KRAJOWA WYSTAWA RAS POLSKICH STRZELCE POLSKIE 17.07.2010
 sędzia: Anna Rajś (PL)

PSY
Klasa baby
 ZAGRAJ z Beskidzkiego Matecznika - lokata I, wo, NBwR, BIS Baby
 ZALAS z Beskidzkiego Matecznika - lokata III, wo
 ZEW z Beskidzkiego Matecznika - lokata I, wo
Klasa młodzieży
 HARNAS Herbu Węszynos - lokata II, dosk
 LEONIDAS Leśne Nienasyconie - lokata I, dosk., Zw.MI.,
 SZAFIR z Wilii Polanka - lokata III, dosk.,
Klasa otwarta
 CYNGIEL Ktusująca Sfora - dysk.w.
 NAŁÓG ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk
Klasa otwarta
 AMIR Leśny Amok - lokata II, dosk
 BACH Bożymos - nb
 EBRO Inny Świat - dysk.w.
 HANČZA REFŁATUS - bdb
 OBOJ na Otoku - lokata III, dosk.,
 VERITAS PETRIUS ET LUPUS - lokata IV, dosk.,
 VIGO Petrus et Lupus FCI - lokata I, dosk, CWC,
Klasa użytkowa
 BRYLANT Ktusująca Sfora - lokata I, dosk, CWC, BIS Psów Użytkowych
 REZON Śpiewna Zgraja - nb
Klasa championów
 AMBER z Doliny Bystrej - nb
 BERDYSZ Herbu Węszynos - lokata III, dosk
 OPUS Ktusująca Sfora - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca
 PAGON Śpiewna Zgraja - lokata II, dosk

SUKI
Klasa szczeniąt
 SHIVA El Halem - lokata I, wo, NSzWR, BIS szczeniąt
Klasa młodzieży
 ARIA Rokitnikowe Ostępy - lokata II, dosk
 DEKA Smogorzewska Zagroda - lokata IV, dosk
 ERA Park Welski - nb
 ETIAM Ktusująca Sfora - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR, BOB, BIS Junior, BIS
 FORTUNA KUSUJĄCA SFORA FCI - bdb
 SETKA z Wilii Polanka - bdb
 TRUFLA łowcza Pasja - lokata III, dosk
Klasa pośrednia
 GAWRA - bdb
Klasa otwarta
 TEKLA Rawicka Sfora - bdb

Klasa użytkowa
KANIA z Doliny Łagiewnicki - lokata I, dosk
Klasa championów
ASANKA po Zboju - nb
KEJA ze Słonecznej Dąbrowy - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca
PASJA Słora Grzymaly - lokata II, dosk
Klasa weteranów
MAGARA Rumcajsowe Obejscie - lokata I, dosk, NWwR, BIS Weteranów
MAGA Śpiewna Zgraja - lokata II, dosk.,

**KRAJOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
GDYNIA 18.07.2010**
sędzia: Lilianna Bachurzewska

PSY
ASEAN Po Zboju - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, BOG, II BIS Ras Polskich

SUKI
Klasa baby
SZEKLA Melodyjny Gon - nb
Klasa młodzieży
MIŁA Goniec Fromborski - ???
MIŁATKA Goniec Fromborski - ???
Klasa otwarta
DASZA Park Welski - lokata II, dosk
HUBA Beskidzkiego Matecznika - lokata I, dosk, (CWC?), Zwycięzca
Klasa użytkowa
DARAJA Czarcie Błoto - lokata I, bdb
Klasa championów
ROSA z Beskidzkiego Matecznika - nb

SUKI
**46 KRAJOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
KOSZALIN 25.07.2010**
Sędzia: Leszek Siejkowski

PSY
Klasa pośrednia
PAGO El Halem - dost
Klasa otwarta
LORD Ziebrowe Wzgórze - ndo

SUKI
Klasa baby
STRUGA Melodyjny Gon - lokata I, wo, NBwR
Klasa szczeniat
SZLACHCIANKA El Halem - ndo
Klasa młodzieży
ESKA Czarcie Błoto - lokata I, dosk, Zw.Mt., NJwR, BOB

PSY
Klasa baby
IRO Goniec Podlaski - nb
Klasa młodzieży
HUBERTUS Leśny Amok - ???
Klasa pośrednia
DON z Elklandu - nb
NAŁÓG ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk, CWC
Klasa otwarta
HALICZ Gończa Fantazja - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, BOG, IV BIS Ras Polskich

PSY
Klasa otwarta
HALICZ Gończa Fantazja - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, BOG, IV BIS Ras Polskich
TAO Goniec Małopolski - lokata III, dosk
Klasa championów
AMBER z Doliny Bystrej - lokata I, dosk, CWC

Klasa otwarta
HALICZ Gończa Fantazja - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, BOG, II BIS Ras Polskich
TAO Goniec Małopolski - lokata III, dosk
Klasa championów
AMBER z Doliny Bystrej - lokata I, dosk, CWC

SUKI
Klasa baby
SMUGA Melodyjny Gon - lokata I, wo, NBwR
Klasa młodzieży
ERA Park Welski - lokata III, dosk
ETNA Park Welski - lokata I, dosk, Zw.Mt., NJwR, III BIS Oddziału Nowy Sącz
FORTUNA Kłusująca Słora - ???
HANIŹCA Leśny Amok - ???
HUBA Gończa Fantazja - lokata II, dosk
LUNA ze Słonecznej Dąbrowy - nb
Klasa pośrednia
GABI Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC
GAJÓWKA Herbu Węszynos - lokata II, dosk
GAWRA NN - lokata III, dosk
Śpiewka z Beskidzkich Wysp - lokata IV, dosk
Klasa otwarta
HERA NN - ???
ISKRA Cnotliwy Nos - ???
JUCHA Cnotliwy Nos - ???
Klasa użytkowa
BORÓWKA Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC
DRAKA Herbu Węszynos - lokata II, dosk
Klasa championów
KAJA Leśne Nienasycenie - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

SUKI
Klasa szczeniat
SHIVA El halem - lokata I, wo, NSzwr
Klasa młodzieży
HANIŹCA LEŚNY AMOK FCI - nb
HUBA Gończa Fantazja - lokata II, dosk
TRUFLA Łowcza Pasja - lokata I, dosk, Zw.Mt., NJwR
Klasa pośrednia
GAJÓWKA HERBU WĘSZYNOS - lokata I, dosk, CWC
PROMYCEK EL-HALEM - lokata II, ???
Klasa użytkowa
BORÓWKA Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca
Klasa weteranów
MAGA Śpiewna Zgraja - lokata I, dosk, NWwR

**XXIII KRAJOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
CHOJNICE 01.08.2010**
sędzia: Wojciech Burski (PL)

PSY:
Klasa młodzieży
ENZO czarcie Błoto - nie do oceny
KOLT Gończy z Dąbrowy - nie do oceny
Klasa otwarta
LORD Ziebrowe Wzgórze - dysk.
OTRYT Goniec Pomorski - lokata II, bdb
ZBÓJ z Toruńskiej Brzeziny - lokata I, dosk, CWC, Zw., BOB,

SUKI:
Klasa szczeniat
SAGALA El-Halem - lokata I, wo,
Klasa młodzieży
ETNA Czarcie Błoto - lokata I, dosk, Zw.Mt., NJwR,
POLNA Goniec Pomorski - lokata II, dosk.,
Klasa użytkowa
DARAJA Czarcie Błoto - nb

**KRAJOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
ZAKOPANE 01.08.2010**
sędzia: Andrzej Brabietz

PSY
Klasa młodzieży
LEONIDAS Leśne Nienasycenie - lokata I, dosk, Zw. MI
Klasa pośrednia
HALICZ Gończa Fantazja - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
AMBER z Doliny Bystrej - lokata I, dosk, CWC
Zwycięzca, BOB
DUKAT Herbu Węszynos - lokata II, dosk
PAGON Śpiewna Zgraja - lokata III, dosk

PSY
Klasa młodzieży
HUBERTUS LEŚNY AMOK FCI - nb
Klasa pośrednia
HALICZ Gończa Fantazja - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, BIS Ras Polskich, BOG, II BIS
Klasa otwarta
EBRO Inny Świat - lokata II, bdb

KŁOS ze Słonecznej Dąbrowy - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
PAGON Śpiewna Zgraja - lokata I, dosk, CWC

SUKI
Klasa szczeniat
SHIVA El halem - lokata I, wo, NSzwr
Klasa młodzieży
HANIŹCA LEŚNY AMOK FCI - nb
HUBA Gończa Fantazja - lokata II, dosk
TRUFLA Łowcza Pasja - lokata I, dosk, Zw.Mt., NJwR
Klasa pośrednia
GAJÓWKA HERBU WĘSZYNOS - lokata I, dosk, CWC
PROMYCEK EL-HALEM - lokata II, ???
Klasa użytkowa
BORÓWKA Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca
Klasa weteranów
MAGA Śpiewna Zgraja - lokata I, dosk, NWwR

**XXIII KRAJOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
CHOJNICE 01.08.2010**
sędzia: Wojciech Burski (PL)

PSY:
Klasa młodzieży
ENZO czarcie Błoto - nie do oceny
KOLT Gończy z Dąbrowy - nie do oceny
Klasa otwarta
LORD Ziebrowe Wzgórze - dysk.
OTRYT Goniec Pomorski - lokata II, bdb
ZBÓJ z Toruńskiej Brzeziny - lokata I, dosk, CWC, Zw., BOB,

SUKI:
Klasa szczeniat
SAGALA El-Halem - lokata I, wo,
Klasa młodzieży
ETNA Czarcie Błoto - lokata I, dosk, Zw.Mt., NJwR,
POLNA Goniec Pomorski - lokata II, dosk.,
Klasa użytkowa
DARAJA Czarcie Błoto - nb

**KRAJOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
ZAKOPANE 01.08.2010**
sędzia: Andrzej Brabietz

PSY
Klasa młodzieży
LEONIDAS Leśne Nienasycenie - lokata I, dosk, Zw. MI
Klasa pośrednia
HALICZ Gończa Fantazja - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
AMBER z Doliny Bystrej - lokata I, dosk, CWC
Zwycięzca, BOB
DUKAT Herbu Węszynos - lokata II, dosk
PAGON Śpiewna Zgraja - lokata III, dosk

SUKI
Klasa młodzieży
ERA Park Welski - nb
ETNA Park Welski - lokata I, dosk, Zw.Mt., NJwR
HUBA Gończa Fantazja - lokata II, dosk
Klasa pośrednia
GAJÓWKA Herbu Węszynos - nb.
Klasa otwarta
GABI Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca
HERA NN - lokata III, dosk ??
ISKRA Cnotliwy Nos - lokata II, dosk ??
Klasa użytkowa
BORÓWKA Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC
DRAKA Herbu Węszynos - lokata II, dosk
Klasa championów
AMBER z Doliny Bystrej - nb
DUNAJ z Huculskiej Łąki - nb
WIELKI ŁÓWCA Kłusująca Słora - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, II BOG, BIS Ras Polskich
Klasa weteranów
RELAKS Hulaj Dusza - lokata I, dosk, NWwR, IV BIS Weteranów

**II KRAJOWA WYSTAWA
PSÓW RAS MYSLIWSKICH
LEGNICKIE POLE 07.08.2010**
Sędzia: Agnieszka Paciorek

PSY
Klasa młodzieży
EKSPERT Kłusująca Słora - lokata I, dosk, Zw.Mt., NJwR, BIS Junior
Klasa pośrednia
TALAR Goniec Małopolski - lokata I, dosk, (CWC?)
Klasa otwarta
DUKAT Rokitmikowe Ostepy - lokata II, dosk
ARES po Zboju - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca
GERLACH Łowcza Pasja - lokata III, dosk
Klasa użytkowa
GROM Łowcza Pasja - lokata II, dosk
OBÓJ na Otoku - lokata I, dosk, CWC

SUKI
Klasa szczeniat
NORA Rumcajsowe Obejscie - ob
Klasa młodzieży
DEKA Smogorzewska Zagroda - nb
TRUFLA Łowcza Pasja - lokata I, dosk, Zw. Mt.
Klasa użytkowa
ASANKA po Zboju - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, BOG, BIS Ras Polskich, II BIS

**MIEDZYNARODOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
SOPOT 15.08.2010**
Sędzia: Jadwiga Niciewicz (PL)

PSY
Klasa szczeniat
SOKÓŁ El Halem - lokata I, wo, NSzwr
Klasa młodzieży
COFFEE LEŚNY AMOK - lokata II, dosk
ELMO Park Welski - lokata I, dosk, Zw.Mt., HARNAS Herbu Węszynos lokata III, dosk., KOLT Gończy Mazowiecki - nb

OPÓJ ze Studenckiej Biedy - nb
Klasa pośrednia
NAŁÓG ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk, CWC
Klasa otwarta
AMOS SURMIE GRANIE - lokata I, dosk, CWC
ASEAN Po Zboju - lokata III, dosk
CAR z Elklandu - dosk.,
CASTOR od Wiarusa - nb
CEDR z Elklandu - lokata IV, dosk.,
CYNGIEL Kłusująca Słora - nb
OTRYT Goniec Pomorski - dosk,
ZULUS Herbu Tur - lokata II, dosk
Klasa użytkowa
REZON Śpiewna Zgraja - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
AMBER z Doliny Bystrej - nb
DUNAJ z Huculskiej Łąki - nb
WIELKI ŁÓWCA Kłusująca Słora - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, II BOG, BIS Ras Polskich
Klasa weteranów
RELAKS Hulaj Dusza - lokata I, dosk, NWwR, IV BIS Weteranów

SUKI
Klasa baby
STRUGA Melodyjny Gon - lokata I, wo, NBwR, III BIS Baby
SZEKLA Melodyjny Gon - lokata II, wo
Klasa szczeniat
El-Halem SZLACHCIANKA - lokata I, wo
Klasa młodzieży
ERA Park Welski - nb
MIŁA Goniec Fromborski - nb
MIŁATKA Goniec Fromborski - nb
RAPSODIA El-Halem - lokata I, dosk, Zw.Mt., NJwR
RUSALKA El-Halem - lokata II, dosk.,
TAZZA Łowcza Pasja - lokata III, dosk.,
Klasa pośrednia
BELLA Kolonia Bazyńska - lokata I, dosk, CWC
DUSZKA z Elklandu - lokata II, dosk.,
URSA Inny Świat - lokata III, dosk.,
Klasa otwarta
CARMEN od Wiarusa - nb
CORA Park Welski - lokata III, dosk,
DASZA Park Welski - lokata I, dosk, CWC
DRAKA Herbu Węszynos - nb
HUBA z Beskidzkiego Matecznika - lokata IV, dosk.,
LEDA Kemplada - dosk.,
LENA KEMPLADA - dosk.,
NIKA Kolonia Bazyńska - lokata II, dosk.,
Klasa użytkowa
AMBRA Leszczynowy Gaj FCI - nb
CIESZYŃKA Czarcie Błoto - nb
DARAJA Czarcie Błoto - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

**XLIII KRAJOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
TORUN 22.08.2010**
Sędzia: Andrzej Brabietz

PSY
Klasa młodzieży
KOLT Gończy z Dąbrowy - nb
Klasa otwarta
ZBÓJ z Toruńskiej Brzeziny - lokata I, dosk, CWC,
Klasa użytkowa
ARES Gończy Mazowiecki - lokata I, dosk., CWC
Klasa championów
WIELKI ŁÓWCA Kłusująca Słora - lokata I, dosk, CWC, Zw., BOB

**KRAJOWA WYSTAWA PSÓW
MYSLIWSKICH PIOTRKÓW
TRYBUNALSKI, 22.08.2010**
sędzia: Marian Paweł Bocianowski

PSY
Klasa baby
MAGNAT Leśne Nienasycenie - ???
Klasa młodzieży
FAGOT OD WIARUSA - ???
Klasa otwarta
AMIR Leśny Amok - lokata II, dosk
CYNGIEL Kłusująca Słora - lokata III, bdb
DRLV z Elklandu - nb
SIRIUS WABIDAMEK - lokata I, dosk, CWC,
Zwycięzca, BOB, III BOG
Klasa użytkowa
BRYLANT Kłusująca Słora - ???
CZEMPION Domini Canes - ???
OBÓJ NA OTOKU - ???
Klasa championów
BEMOL - ???

SUKI
Klasa szczeniat
ZWINKA z Beskidzkiego Matecznika - ???
Klasa młodzieży
AMIGA Twardogórska Dolina - ???
ETIAM Kłusująca Słora - lokata I, dosk, (Zw.Mt.?)
TRUFLA Łowcza Pasja - ???
SIRIUS PRZYTULLA - ???
SETKA z Willi Polanka - ???
WERWA Świecka Tradycja - db
Klasa otwarta
ARIA Leśny Amok - lokata II, dosk
DUMKA Rokitmikowe Ostepy - ???
EKSTA z Huculskiej Łąki - bdb
GWIAZDKA Łowcza Pasja - ???
POLKA El-Halem - nb
TEKLA Rawicka Słora - lokata I, dosk, (CWC?)
Klasa użytkowa
FANTAZJA Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca
HUBKA Wiślański Trop - ???

**XLIII KRAJOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
TORUN 22.08.2010**
Sędzia: Andrzej Brabietz

PSY
Klasa młodzieży
KOLT Gończy z Dąbrowy - nb
Klasa otwarta
ZBÓJ z Toruńskiej Brzeziny - lokata I, dosk, CWC,
Klasa użytkowa
ARES Gończy Mazowiecki - lokata I, dosk., CWC
Klasa championów
WIELKI ŁÓWCA Kłusująca Słora - lokata I, dosk, CWC, Zw., BOB

SUKI
Klasa szczeniat
SAGALA El Halem - lokata I, wo, NSzwr,
Klasa młodzieży
RAPSODIA El Halem - lokata I, dosk., Zw.Mt., NJwR
Klasa pośrednia
DUSZKA z Elklandu - lokata I, dosk., CWC
Klasa użytkowa
ANGEL Gończy Mazowiecki - lokata I, dosk, CWC, Zw.,

**XIV KRAJOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
NOWY TARG 22.08.2010**
sędzia: Anna Rajs

PSY
Klasa otwarta
TAO Goniec Małopolski - lokata I, dosk.,

SUKI
Klasa młodzieży
ETNA Park Wawelski - lokata I, dosk.
Klasa otwarta
AQUA Notecka Ostoja - lokata II, dosk.,
GABI Herbu Węszynos - lokata I, dosk., CWC, Zw., BOB,
ISKRA Cnotliwy Nos - lokata III, dosk.
Klasa championów
HUBA Cnotliwy Nos - lokata I, dosk., CWC

**XXIII KRAJOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
RADOM 22.08.2010**
sędzia: Grzegorz Weron

PSY
Klasa młodzieży
COFFEE Leśny Amok - lokata I, dosk, Zw.Mt., NJwR, BOB, BIS Ras Polskich
Klasa weteranów
RELAKS Hulaj Dusza - lokata I, dosk, NWwR, III BIS Weteranów

SUKI
Klasa młodzieży
ESKADA z Krainy Łowów - lokata I, dosk

**MIEDZYNARODOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
BIALYSTOK 29.08.2010**
sędzia: Andrzej Mania

PSY
Klasa młodzieży
FAGOT OD WIARUSA - lokata I, dosk, Zw.Mt., NJwR
HARNAS Herbu Węszynos - lokata II, dosk.
Klasa pośrednia
DINO z ELKLANDU - ???
NAŁÓG ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk, CWC
Klasa otwarta
CASTOR od Wiarusa - lokata I, dosk, CWC
CZAR z Elklandu - lokata III, ???
KALIF Zimowle - lokata II, dosk

SIRIUS WINCENTY - lokata IV, ???
Klasa użytkowa
BRYLANT Kłusująca Słora - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
AMBER z Doliny Bystrej - nb
NERO - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, II BIS Ras Polskich, III BOG

SUKI
Klasa młodzieży
ERA Park Welski - nb
FORTUNA Kłusująca Słora FCI - lokata I, bdb
Klasa pośrednia
DIANA z Elklandu - lokata IV, dosk
ETIAM Kłusująca Słora - lokata I, dosk, CWC
KIRA Gończy z Dąbrowy - lokata III, dosk
NALEWKA ze Studenckiej Biedy - dosk
TALO Goniec Małopolski - lokata II, dosk
Klasa otwarta
BURZA z Elklandu - ???
CHRAPA Prima Goniec - ???
HOLKA WISLAŃSKI TROP - ???
SÓJKA Zimowle - ???
Klasa użytkowa
AMBRA Leszczynowy Gaj FCI - ???
DRAKA Herbu Węszynos - nb
TATRA Miłośny Trop (FCI) - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

**MIEDZYNARODOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
KRAKÓW 05.09.2010**
Sędzia: Vladimír Piskay

PSY
Klasa szczeniat
IRO Goniec Podlaski - lokata I, wo
ZAGRAJ z Beskidzkiego Matecznika - lokata I, wo
Klasa młodzieży
OPÓJ ze Studenckiej Biedy - nb
Klasa pośrednia
DON z Elklandu - lokata II, dosk
HALICZ Gończa Fantazja - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, II BIS Ras Polskich
TALAR Goniec Małopolski - lokata III, dosk
Klasa otwarta
KŁOS ze Słonecznej Dąbrowy - lokata II, dosk
REBUS Śpiewna Zgraja - bdb
TAO Goniec Małopolski - lokata I, dosk, CWC
VIGO Petrus Et Lupus - lokata III, dosk
ZAGRAJ - lokata IV, bdb
Klasa użytkowa
GAWROŚ Gończa Fantazja - nb
HULTAJ Wilczy Pazur - lokata I, dosk, CWC
REZON Śpiewna Zgraja - lokata II, dosk
Klasa championów
AMBER z Doliny Bystrej - lokata II, dosk
BRYLANT Kłusująca Słora - lokata I, dosk, CWC
PAGON Śpiewna Zgraja - lokata IV, dosk
RABAN z Huculskiej Łąki - lokata III, dosk

SUKI

Klasa baby
SMUGA Melodyjny Gon - lokata I, wo, NBwR
Klasa szczeniąt
OSTOJA z Beskidzkiego Matecznika - lokata I, wo, (NSzwR)
Klasa młodzięzy
ERA Park Welski - lokata IV, dosk
ETIAM Klusująca Słora - lokata II, dosk
ETNA Park Welski - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR
HAŃCZA Lesny Amok - lokata III, dosk
OKARYNA Cnotliwy Nos - dosk
TRUFLA łowcza Pasja - dosk
Klasa pośrednia
GAJÓWKA Herbu Węszynos - lokata II, dosk
HUBA Gończa Fantazja - lokata I, dosk, CWC
PROMYCEK El-Halem - lokata III, dosk
Klasa otwarta
AGA NN - db
AQUA Notecka Ostoja - nb
GABI Herbu Węszynos - lokata II, dosk
ISKRA Cnotliwy Nos - lokata IV, dosk
JUCHA Cnotliwy Nos - lokata III, dosk
JUMA NEGRA Cnotliwy Nos - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca
LUTNIA Cnotliwy Nos - bdb
MRÓWKA ze Studenckiej Biedy - bdb
Klasa użytkowa
KAJA Lesne Nienasyecenie - lokata II, dosk
KEJA ze Słonecznej Dąbrowy - lokata I, dosk, CWC

Klasa championów

BORÓWKA Herbu Węszynos - lokata II, dosk
DRAMA Herbu Węszynos - nb
KANIA z Doliny Łągienniczanki - lokata I, dosk, CWC

XXII KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH WŁOCŁAWEK 05.09.2010

Sędzia: Marian P. Bocianowski

PSY

Klasa młodzięzy
HARNAŚ Herbu Węszynos - lokata I, dosk, Zw.MI.
Klasa pośrednia
PAGO EL HALEM - lokata I, dosk.,
Klasa otwarta
ZBÓJ z Toruńskiej Brzeziny - bdb,
Klasa championów
WIELKI ŁOWCA KLUSUJĄCA SFORA - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, II BOG

SUKI

Klasa baby
SZEKLA Melodyjny Gon - wo, NBwR
Klasa szczeniąt
SAGALA EL Halem - wo, NSzwR
Klasa młodzięzy
RAPSDODIA EL HALEM - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR
Klasa użytkowa
FANTAZJA Herbu Węszynos - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH WARSZAWA 11.09.2010

sędzia: Marek Roszkiewicz

PSY

Klasa baby
WITALIS Zimowle - nb
Klasa młodzięzy
FAGOT Od Wiarusa - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR
HAIDO Lesny Amok - lokata II, dosk
HARNAŚ - lokata IV, dosk
SZAFIR z Willi Polanka - lokata III, dosk
Klasa otwarta
DRYL z Elklądu - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
NERO NN - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, BIS Ras Polskich, BOG, IV BIS
Sirius RASZKO - lokata II, dosk
Klasa weteranów
RELAKS Hulaj Dusza - lokata I, dosk, NwWR, III BIS Weteran

SUKI

Klasa młodzięzy
SETKA z Willi Polanka - lokata II, bdb
SHERRY z Willi Polanka - lokata I, dosk, Zw.MI.
Klasa pośrednia
GAJA Herbu Węszynos - lokata II, dosk
KIRA Gończy z Dąbrowy - lokata I, dosk, CWC
Klasa otwarta
DASZA Park Welski - nb

EWITA Czarcie Błoto - lokata I, dosk, CWC
POLKA El-Halem - nb
Klasa użytkowa
ANGEL Gończy Mazowiecki - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
SRO CZKA z Beskidzkiego Matecznika - nb

KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH CHORZÓW 12.09.2010

sędzia: Grzegorz Weron

PSY

Klasa młodzięzy
HUBERTUS LESNY AMOK - lokata II, dosk
LEONIDAS Lesne Nienasyecenie - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR
Klasa otwarta
NATÓG ze Studenckiej Biedy - lokata I, dosk, CWC
Klasa użytkowa
OBÓJ Na Otok - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
PAGON Śpiewna Zgraja - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

SUKI

Klasa młodzięzy
HAŃCZA Lesny Amok - nb
HARFA Herbu Węszynos - lokata I, dosk, Zw.MI.
Klasa pośrednia
ETNA Park Welski - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB, BIS Ras Polskich, BOG, II BIS

Wyniki wystaw w Polsce w 2010 roku
OGAR POLSKI

SUKI

Klasa pośrednia
CIĘTA z Beskidzkich Wysp - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca

XXXV KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH JAROSŁAW 14.03.2010R

Sędzia: Stanisław Ablamowicz

PSY

Klasa młodzięzy
FLASH z Potudniowej Kniei - lokata I, bdb
Klasa pośrednia
RUMAK ze Stadniny Cisowiec - lokata I, bdb
Klasa otwarta
BRUDER NN - lokata II, dosk
ZENIT z Gończaków - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB
Klasa championów
ŁAZAN Ogarsy - nb

SUKI

Klasa szczeniąt
DUMNA z Topienia - lokata I, ob
Klasa pośrednia
SETKA z Wszystkich Skoków - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca
Klasa otwarta
GAMA NN - lokata I, bdb
HERA Olfactus - lokata II, bdb
KORSA - lokata III, bdb

XV MIĘDZYNARODOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH KATOWICE 26.03.2010

Sędzia: Janusz Opara

PSY

Klasa baby
BURSZYŃ Herbu Węszynos - lokata I, wo, NBwR
Klasa młodzięzy
ARCHIBALD Newdek - lokata I, dosk, Zw.MI.
UCHATY POSZŁY w Las - lokata II, dosk
Klasa pośrednia
CZART z Beskidzkich Wysp - lokata I, dosk, CWC, res.CACIB
MAHOŃ ze Stadniny Cisowiec - lokata I, dosk, CWC, CACIB, Zwycięzca, BOB
Klasa otwarta
TUBA Ogarsy - lokata I, doskonała, CWC, Zwycięzca, BOB

SUKI

Klasa szczeniąt
SKIERKA Poszły w Las - lokata I, wo, NSzwR
FRAJDA DLA OLFACTUS Dobra Złaja - lokata II, wo

Klasa młodzięzy
MIŁA MELODIA Olfactus - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR
MINUTA Dwór z Szablami - lokata II, dosk
CYTRA z Beskidzkich Wysp - lokata III, dosk.,
Klasa pośrednia
BURDA Grające Echo - lokata I, dosk, CWC, CACIB, Zwycięzca
Klasa otwarta
HARMONIA Olfactus - nb
Klasa użytkowa
TROPKA Ogarsy - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
ZYWIA z Gończaków - lokata I, dosk, CWC, res.CACIB
AJCZA z Nadszańskich Łazów - lokata II, dosk

XVII WIOSENNA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH (KRAJOWA) NOWY DWÓR MAZOWIECKI 10-11.04.2010

Sędzia: Barbara Larska (PL)

PSY

Klasa szczeniąt
SMYK Poszły w Las - lokata I, wo, NSzwR
Klasa młodzięzy
FLASH z Potudniowej Kniei - lokata I, dosk, Zw.MI.
Klasa pośrednia
BALT z Bobrownickiej Posesji - lokata II, dosk
CENAR z Beskidzkich Wysp - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, BOB
Klasa otwarta
ORZEŁ ze Stadniny Cisowiec - lokata I, dosk, CWC
Klasa użytkowa
EPOS z Potudniowej Kniei - lokata I, dosk, CWC

SUKI

Klasa szczeniąt
FRAJDA dla Olfactus Dobra Złaja FCI - lokata I, wo
Klasa młodzięzy
ACANKA z Gończaków - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR
ŁOZA z Jaśminowej ulicy - lokata IV, dosk
MIŁA MELODIA Olfactus - lokata II, dosk
MINA Ogarsy Gon - nb
UPLOTKA Poszły w Las - lokata III, dosk
Klasa pośrednia
HERA Olfactus - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca
Klasa otwarta
JAGA Malinowy Chrusniak - lokata I, dosk, CWC

KRYZA z Jaśminowej Ulicy - nb
Klasa championów
AJCZA z Nadszańskich Łazów - lokata I, dosk, CWC

XXXVII KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH CZĘSTOCHOWA 16.05.2010

sędzia: Lenka Frcovca

PSY

Klasa baby
BURSZYŃ Herbu Węszynos - lokata I, wo, NBwR
Klasa młodzięzy
KONTRABAS Goniatr - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR

SUKI

Klasa młodzięzy
MINUTA Dwór z Szablami - lokata I, dosk, Zw.MI.
Klasa pośrednia
BURDA Grające Echo - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
ZYWIA z Gończaków - lokata I, dosk, CWC, Zw., BOB

XXIX MIĘDZYNARODOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH OPOLE 24.04.2010

sędzia: Halina Kuczynska

PSY

Klasa młodzięzy
KONTRABAS Goniatr - lokata I, dosk, Zw.MI.
Klasa pośrednia
SOKÓŁ ze Stadniny Cisowiec - lokata I, dosk, CWC, res. CACIB
Klasa otwarta
ATOS NN - lokata I, bdb
Klasa użytkowa
LITWOR ze Stadniny Cisowiec - lokata I, dosk, CWC
Klasa championów
MAHOŃ ze Stadniny Cisowiec - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, CACIB, BOB, II BIS Ras Polskich

SUKI

Klasa młodzięzy
ACANKA z GOŃCZAKÓW - lokata III, bdb
CZATA Nowogary - lokata II, dosk
MINUTA Dwór z Szablami - lokata I, dosk, Zw.MI., NJwR
Klasa pośrednia
BURZA Grające Echo - bdb
DAXA Traperska Psiarnia - lokata I, dosk, CWC, Zwycięzca, CACIB
Klasa championów
LUŚNIA z Gończaków - lokata II, dosk

REWIA Nadbużańskie Granie - lokata I, dosk. CWC, res.CACIB

XVIII MIĘDZYNARODOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH ŁÓDŹ 01.05.2010

sędzia: Małgorzata Lorenc (PL)

PSY

Klasa młodzieży
FIGARO Dbra Złaję (FCI) - bdb,
KONTRABAS Goniwiatr - lokata II, dosk.,
SEKRET Poszły w Las - lokata IV, bdb
SMYK Poszły w Las - lokata I, dosk., Zw.Mt.,
UCHATY Poszły w Las - lokata III, bdb,
Klasa pośrednia
BALT z Bobrownickiej Posesji (FCI) - lokata II, dosk.,
DEMON Bobrowisko - lokata I, dosk.,
Klasa otwarta
ELECTUS Poszły w Las - lokata I, dosk.,
HAJDUK Olfactus - lokata II, bdb,

LOKIS z Gończaków (FCI) - lokata I, dosk.,
CWC, Zw., CACIB, BOB,
Klasa championów
ECHO Olfactus - lokata I, dosk., CWC,

SUKI

Klasa baby
CYTRA Słopnicka Przełęcz - lokata I, wo,
Klasa młodzieży
FRAJDA DLA OLFACTUS Dobra Złaję (FCI) - bdb
ŁOZA z Jaśminowej Ulicy - lokata III, bdb,
MAGIA Ogarzy Gon - lokata II, dosk.,
MIŁA MELODIA Olfactus - lokata I, dosk.,
Zw.Mt., NJwR
SKIERKA Poszły w Las - lokata IV, bdb
Klasa otwarta
HARFA Olfactus - lokata III, bdb
JOTA Malinowy Chrusniak - lokata I, dosk.,
CWC,
TUBA Ogarusy - lokata II, bdb
Klasa użytkowa
TROPKA Ogarusy - lokata I, bdb
Klasa championów
AJLSZA z Nadszańskich Łazów - lokata III, dosk.,
HARMONIA z Potudniowej Kniei - lokata II, dosk. Res.CACIB,
LUŚNIA z Gończaków - lokata I, dosk., CWC,
Zw. CACIB,

XIX PODKARPACKA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH KROŚNO 09.05.2010

sędzia: Władimir Piskay

PSY

Klasa młodzieży
Flash z Potudniowej Kniei - lokata I, dosk,
Zw.Mt., NJwR
Klasa otwarta
BRUDER bdb,
LOKIS z Gończaków - oceniany poza konkurencją, dosk
Klasa championów
ORFO pod Egidą Lamii - lokata I, dosk, CWC,
Zwycięzca, BOB, II BOG, II BIS Ras Polskich

SUKI

Klasa młodzieży
DUMNA z łopienia - nb
Klasa pośrednia
CYTRA z Beskidzkich Wyp - lokata II, dosk
SETKA z Wszystkich Skoków - lokata I, dosk,
(CWC?)
Klasa otwarta
GAMA - lokata I, dosk. CWC
KASJA Skórzana Sfora - lokata II, dosk
Klasa championów
DIUNA z Lianówki - lokata I, dosk, CWC,
Zwycięzca
Klasa weteranów
FUGA Galicyjska Sfora - nb

X KLUBOWA WYSTAWA OGARÓW I GOŃCZYCH POLSKICH GORAJ 15.05.2010

sędzia: Marian Paweł Bocianowski (PL)

PSY

Klasa szczeniąt
WIERNY Ogarusy /FCI/ - lokata I, wo
Klasa młodzieży
FLASH z Potudniowej Kniei - lokata I, dosk,
Młodzieżowy Zwycięzca Klubu, NJwR
Ł-BOHUN z Jaśminowej Ulicy - lokata II, bdb
Klasa pośrednia
BALT z Bobrownickiej Posesji /FCI/ - lokata I, bdb
URWIS Ogarusy /FCI/ - dyskwalifikacja
Klasa otwarta
AS-DUR Olfactus - lokata I, dosk,
NESTOR Stary Sad - dyskwalifikacja
Klasa championów
REWIR Ogarusy - oceniany poza konkurencją, dosk

Klasa szczeniąt
WARNA Ogarusy - lokata I, wo, NSzwr
Klasa młodzieży
FRAJDA DLA OLFACTUS Dobra Złaję /FCI/ - nb
ŁEZKA z Jaśminowej Ulicy - lokata I, dosk
LUNA z Jaśminowej Ulicy - lokata II, bdb
MIŁA MELODIA Olfactus - nb
Klasa otwarta
HARMONIA Olfactus - nb
RASZKA Ogarusy - lokata I, dosk, CWC
TRASZKA Ogarusy - lokata II, bdb
TUBA Ogarusy - lokata III, db
Klasa użytkowa
JARA z Jaśminowej Ulicy - lokata II, dosk
ŁOWNIA - lokata I, dosk
Klasa championów
AJLSZA z Nadszańskich Łazów - lokata I, dosk,
CWC, Zwycięzca Klubu

SUKI

Klasa szczeniąt
WARNA Ogarusy - lokata I, wo, NSzwr
Klasa młodzieży
FRAJDA DLA OLFACTUS Dobra Złaję /FCI/ - nb
ŁEZKA z Jaśminowej Ulicy - lokata I, dosk
LUNA z Jaśminowej Ulicy - lokata II, bdb
MIŁA MELODIA Olfactus - nb
Klasa otwarta
HARMONIA Olfactus - nb
RASZKA Ogarusy - lokata I, dosk, CWC
TRASZKA Ogarusy - lokata II, bdb
TUBA Ogarusy - lokata III, db
Klasa użytkowa
JARA z Jaśminowej Ulicy - lokata II, dosk
ŁOWNIA - lokata I, dosk
Klasa championów
AJLSZA z Nadszańskich Łazów - lokata I, dosk,
CWC, Zwycięzca Klubu

Konkurencje hodowlane:

sędzia: Dorota Witkowska
Najlepsza Suka Hodowlana: ŁOWNIA NN
Najlepszy Reprodaktor: SKALD Goniwiatr
Najlepsza Hodowla: Ogarusy

XXV KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH INOWROCŁAW 16.05.2010

sędzia: Grzegorz Weron (PL)

PSY

Klasa młodzieży
FLASH z Potudniowej Kniei - lokata I, dosk,
Zw.Mt., NJwR, BOB,
Klasa pośrednia
BALT z Bobrownickiej Posesji - lokata I, dosk., CWC, Zw.,

SUKI

Klasa otwarta
NIWA Stary Sad - lokata I, dosk.,

KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH BYTOM 23.05.2010

Sędzia: Maciej Kozber

PSY

Klasa baby
BURSZTYN Herbu Węszynos - wo, NBwR,
Klasa młodzieży
KONTRABAS Goniwiatr - lokata I, dosk.,
Zw.Mt., NJwR
UCHATY Poszły w Las - lokata II, dosk.,
Klasa championów
KUMPEL z Beskidzkich Wyp - lokata I, dosk., CWC, Zw.,

SUKI

Klasa młodzieży
MINUTA Dwór z Szablami - lokata I, dosk.,
Zw.Mt.,
Klasa pośrednia
BURDA Grające Echo - lokata I, dosk., CWC
Klasa championów
ŻYWIA z Gończaków - lokata I, dosk., CWC,
Zw., BOB

VIII KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RAS MYŚLIWSKICH ANTONINEK 29.05.2010

Sędzia: Maciej Kozber (PL)

SUKI

Klasa młodzieży
CYTRA Słopnicka Przełęcz - lokata I, dosk.,
Zw.Mt., NJwR, BOB

32 MAZOWIECKA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH PŁOCK 30.05.2010

sędzia: Henryk Fafara (PL)

SUKI

Klasa młodzieży
FUGA Dobra Złaję FCI - lokata I, dosk.,
Zw.Mt., NJwR, BOB

Klasa otwarta
BURZA Grające Echo - nb

XXXIV KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH KALISZ 13.06.2010

sędzia: Grzegorz Weron

PSY

Klasa otwarta
AFEKT Herbu Węszynos - lokata II, dosk
JABOL z Jaśminowej Ulicy - lokata I, dosk,
CWC, Zwycięzca, BOB, IV BIS Ras Polskich
SUKI
Klasa młodzieży
CZATA Nowogary - lokata I, dosk, Zw.Mt.,
NJwR
Klasa pośrednia
BURZA Grające Echo - nb

KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH LUBLIN 13.06.2010 ROKU

sędzia: Małgorzata Caprari (PL)

PSY

Klasa pośrednia
FLASH z Potudniowej Kniei - lokata I, dosk.,
CWC, Zw., BOB

SUKI

Klasa młodzieży
ACANKA z Gończaków - lokata I, dosk.,
Zw.Mt., NJwR

36 KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH BIELSKO-BIAŁA USTRON 04.07.2010

Sędzia: Grzegorz Weron

PSY

Klasa szczeniąt
BURSZTYN Herbu Węszynos - lokata I, wo,
NSzwr
Klasa młodzieży
UCHATY Poszły w Las - nie do oceny
Klasa otwarta
MAK ze Stadniny Cisowiec - lokata I, dosk.,
CWC, Zwycięzca, BOB
Klasa championów
KUMPEL z Beskidzkich Wyp - lokata I, dosk., CWC

SUKI

Klasa baby
DUSIA z Beskidzkich Wyp - lokata I, wo,
BB,
ŁAGODA z Gończaków - nb
MINUTA Dwór z Szablami - nb

MIĘDZYNARODOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH WARSZAWA 11.07.2010

sędzia: Leszek Siętkowski (PL)

PSY

Klasa młodzieży
SEKRET Poszły w Las - nb
SMYK Poszły w Las - lokata I, dosk., Zw.Mt.
Klasa pośrednia
CEJAR z Beskidzkich Wyp - lokata I, dosk.,
CWC, Zw. CACIB, BOB

Klasa otwarta

FAGOT Ogarzy z Mławy - lokata I, dosk., CWC
ORŻE ze Stadniny Cisowiec - lokata II,
dosk.

Klasa championów

ECHO Olfactus - lokata I, dosk., CWC
ELECTUS Poszły w Las - lokata II, dosk.,

SUKI

Klasa szczeniąt
BONA Herbu Węszynos - lokata II, wo,
CYGA Słopnicka Przełęcz - lokata I, wo,
NSzwr,
Klasa młodzieży
FRAJDA DLA OLFACTUS - lokata III, dosk.,
FUGA Dobra Złaję - lokata IV, dosk.,
ŁOZA z Jaśminowej Ulicy - lokata II, dosk.,
MINA Ogarzy Gon - lokata I, dosk., Zw.Mt.,
NJwR

Klasa otwarta
SKIERKA Poszły w Las - nie do oceny
Klasa pośrednia
CZATA Nowogary - lokata II, dosk,
DAXA Traperska Psiarnia - lokata I, dosk.,
CWC
Klasa otwarta
HUBA Olfactus - lokata I, dosk., CWC
NUTKA Nadbużańskie Granie - lokata II,
dosk.,
Klasa championów
HARMONIA z Potudniowej Kniei - lokata I,
dosk., CWC, Zw. CACIB,
LUŚNIA z Gończaków - nb
REWIA Nadbużańskie Granie - nb

Klasa otwarta
HUBA Olfactus - lokata I, dosk., CWC
NUTKA Nadbużańskie Granie - lokata II,
dosk.,
Klasa championów
HARMONIA z Potudniowej Kniei - lokata I,
dosk., CWC, Zw. CACIB,
LUŚNIA z Gończaków - nb
REWIA Nadbużańskie Granie - nb

II KRAJOWA WYSTAWA RAS POLSKICH STRZELCE OPOLSKIE 17.07.2010

sędzia: Agnieszka Paciorek

PSY

Klasa szczeniąt
BURSZTYN Herbu Węszynos - wo, NSwR,
Klasa młodzieży
KONTRABAS Goniwiatr - lokata I, dosk.,
Zw.Mt.,
Klasa pośrednia
SKOŃ ze Stadniny Cisowiec - lokata I,
dosk., CWC,
Klasa otwarta
AFEKT Herbu Węszynos - nb
LOKIS z Gończaków - lokata I, dosk., CWC,
Zw., BOB,
Klasa championów
ORFO pod Egidą Lamii - lokata I, dosk., CWC

Klasa otwarta
MAK ze Stadniny Cisowiec - lokata I, dosk.,
CWC, Zwycięzca, BOB
Klasa championów
KUMPEL z Beskidzkich Wyp - lokata I,
dosk., CWC

Klasa otwarta
MAK ze Stadniny Cisowiec - lokata I, dosk.,
CWC, Zwycięzca, BOB
Klasa championów
KUMPEL z Beskidzkich Wyp - lokata I,
dosk., CWC

Klasa otwarta
MAK ze Stadniny Cisowiec - lokata I, dosk.,
CWC, Zwycięzca, BOB
Klasa championów
KUMPEL z Beskidzkich Wyp - lokata I,
dosk., CWC

Klasa otwarta
MAK ze Stadniny Cisowiec - lokata I, dosk.,
CWC, Zwycięzca, BOB
Klasa championów
KUMPEL z Beskidzkich Wyp - lokata I,
dosk., CWC

Klasa otwarta
MAK ze Stadniny Cisowiec - lokata I, dosk.,
CWC, Zwycięzca, BOB
Klasa championów
KUMPEL z Beskidzkich Wyp - lokata I,
dosk., CWC

Klasa otwarta
MAK ze Stadniny Cisowiec - lokata I, dosk.,
CWC, Zwycięzca, BOB
Klasa championów
KUMPEL z Beskidzkich Wyp - lokata I,
dosk., CWC

Klasa championów

AJSZA z Nadszańskich Łazów - lokata III,
dosk.,
KLINGA KAJA z Piastowskich Borów - lokata II,
dosk.,
ŻYWIA z Gończaków - lokata I, dosk, CWC,
Klasa weteranów
KWADRA Hamry - lokata I, dosk, NWwR,
MAGA Śpiwna Zgraja - lokata II, dosk.,

XXXIII KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH CHOJNICE 01.08.2010

sędzia: Wojciech Burski

PSY

Klasa pośrednia
DEMON Bobrowisko - lokata I, dosk., CWC
Klasa otwarta
BOGAR z Matejówki - lokata I, dosk. CWC,
Zw., BOB
SUKI
Klasa otwarta
DORA Bobrowisko - lokata III, bdb
LOTNA z Jaśminowej Ulicy - nb
NIWA Stary Sad - lokata II, dosk.,
PLUSZKA Nadbużańskie Granie - lokata I,
dosk., CWC, Zw.

MIĘDZYNARODOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH SÓPOT 15.08.2010

Sędzia: Jadwiga Niciewicz

PSY

Klasa młodzieży
SMYK Poszły w Las - lokata I, dosk., Zw.Mt.,
NJwR
Klasa otwarta
BALT z Bobrownickiej Posesji - lokata II,
dosk.,

BOGAR z Matejówki - lokata III, dosk.,
ZAGŁOBA z Gończaków - lokata I, dosk.,
CWC
Klasa użytkowa
ELEGANT Poszły w Las - lokata I, dosk, CWC,
Zw., CACIB, BOB

Klasa championów
GRAJEK Olfactus - lokata I, dosk., (pies oceniany poza konkurencją)

SUKI

Klasa młodzieży
CZARA Nowogary - lokata I, dosk., Zw.Mt.,
FUGA Dobra Złaję - lokata II, dosk.
Klasa otwarta
BAJA Żurawie Błoto - lokata I, dosk., CWC,
Res.CACIB

LOTNA z Jasminowej Ulicy - lokata III,
dosk.,
NIWA Stary Sad - lokata II, dosk.,
ZOŁZA z Matejówki - lokata IV, dosk.,
Klasa championów
ZOŁKAZ Matejówki - lokata I, dosk., CWC,
Zw., CACIB

Klasa otwarta
BAJA Żurawie Błoto - lokata I, dosk, CWC,
Res.CACIB

XLIII KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH TORUŃ 22.08.2010

Sędzia: Andrzej Brabłetz

PSY

Klasa młodzieży
SMYK Poszły w Las - lokata I, dosk., Zw.Mt.,
NJwR,
Klasa otwarta
JABOL z Jaśminowej Ulicy - nb
Klasa championów
BALT z Bobrownickiej Posesji - lokata I, dosk., CWC, Zw.,

SUKI

Klasa młodzieży
UPLOTKA Poszły w Las - bdb,
Klasa otwarta
CZAJKA Nowogary - lokata I, dosk., CWC,
Zw., BOB,
Klasa otwarta
TRASZKA Ogarusy - lokata I, dosk., CWC

XIV KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH NOWY TARG 22.08.2010

sędzia: Anna Rajś (PL)

PSY

Klasa młodzieży:
CEBER Słopnicka Przełęcz - lokata I, dosk.,
Klasa otwarta
BURDA Grające Echo - lokata I, dosk., CWC,
Zw., BOB

SUKI

Klasa championów
BURDA Grające Echo - lokata I, dosk, CWC,
Zw., BOB

XXIII KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH RADOM 22.08.2010

sędzia: Grzegorz Weron (PL)

PSY

Klasa użytkowa
LEŚNY z Jasminowej Ulicy - lokata I, dosk,
CWC, Zw., BOB,
Klasa otwarta
MINA Ogarzy Gon - lokata I, dosk., CWC,
Zw.

SUKI

Klasa młodzieży
ŁOZA z Jaśminowej Ulicy - lokata I, dosk.,
Zw. Mt., NJwR
Klasa pośrednia
MINA Ogarzy Gon - lokata I, dosk., CWC,
Zw.

MIĘDZYNARODOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH BIAŁYSTOK 29.08.2010

Sędzia: Elżbieta Sobieszczkańska

PSY

Klasa młodzieży
SMYK Poszły w Las - lokata I, dosk, Zw.Mt.,
NJwR, BOB
Klasa otwarta
LEŚNY z Jasminowej Ulicy - lokata I, dosk,
CWC, Res.CACIB
Klasa użytkowa
ELEGANT Poszły w Las - lokata I, dosk,
CWC, CACIB, Zwycięzca

SUKI

Klasa młodzieży
ACANKA z Gończaków - lokata II, dosk
FUGA Dobra Złaję - lokata I, dosk, Zw.Mt.
Klasa otwarta
ZACHCIANKA z Gończaków - nb
Klasa championów
LUŚNIA z Gończaków - lokata I, dosk, CWC,
CACIB, Zwycięzca

MIĘDZYNARODOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH KRAKÓW 05.09.2010

Sędzia: Elżbieta Sobieszczkańska

PSY

Klasa baby
KARBON z Bazylego Uroczyska - lokata I, wo
Klasa młodzieży
BURSZTYN Herbu Węszynos - lokata I, dosk,
Zw.Mt., NJwR
CEBER Słopnicka Przełęcz - lokata II, bdb
UCHATY Poszły w Las - ndo
Klasa pośrednia
KONTRABAS Goniwiatr - lokata I, bdb
Klasa użytkowa
LOKIS z Gończaków - lokata I, dosk, CWC,
CACIB, Zwycięzca

SUKI

Klasa baby
DUSIA z Beskidzkich Wyp - lokata I, wo,
NBwR
SROKA z Rodu Udry - lokata II, wo
Klasa młodzieży
CZARA Nowogary - lokata II, dosk
PYZA z Wszystkich Skoków - lokata I, dosk,
Zw.Mt.
Klasa pośrednia
MINUTA Dwór z Szablami - lokata I, bdb
Klasa otwarta
BURDA Grające Echo - lokata I, dosk, CWC,
CACIB, Zwycięzca, BOB, V BIS Ras Polskich
Klasa championów
ŻYWIA z Gończaków - lokata I, dosk, CWC,
Res.CACIB

XXII KRAJOWA WYSTAWA PSÓW RASOWYCH WŁOCŁAWEK 05.09.2010

Sędzia: Marian Paweł Bocianowski (PL)

PSY

Klasa młodzieży
SMYK Poszły w Las - lokata I, dosk, Zw.Mt.,
NJwR
Klasa championów
ANON Olfactus - lokata I, dosk, CWC, Zw.,
SUKI
Klasa otwarta
BAJA Żurawie Błoto - lokata I, dosk, CWC,
Zw., BOB, IV BIS Ras Polskich

**STOLECZNA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
WARSZAWA 11.09.2010**

Sędzia: Marek Roszkiewicz

PSYKlasa młodzieżyBURZAN Herbu Węszynos – lokata I, dosk,
Zw.MI., NJwR

SMYK Poszły w Las – lokata II, dosk

Klasa pośredniaCENAR z Beskidzkich Wyp – lokata I, dosk,
CWC, Zwycięzca, BOB**SUKI**Klasa młodzieży

BONA Herbu Węszynos – lokata II, dosk

MIŁA MELODIA Ofactus – lokata I, dosk,
Zw.MI.Klasa pośrednia

MINA Ogarzy Gon – lokata I, bdb

Klasa otwarta

HUBA Ofactus – lokata II, bdb

NUTKA Nadbużańskie Granie – lokata I,
dosk, Zwycięzca**KRAJOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
CHORZÓW 12.09.2010**

Sędzia: Grzegorz Weron

PSYKlasa młodzieżyBURSZTYN Herbu Węszynos - lokata I, dosk,
Zw.MI., NJwR, BOB, II BIS Ras Polskich,
III BOGKlasa pośredniaKONTRABAS Goniwiatr - lokata II, dosk
UCHATY Poszły w Las - lokata I, dosk, Zwy-
cięzca**SUKI**Klasa szczeniątDUSIA z Beskidzkich Wyp – lokata I, wo,
NSzwRKlasa młodzieżySARABANDA Poszły w Las - lokata I, dosk,
Zw.MI.**XXVIII KRAJOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
ZIELONA GÓRA 12.09.2010**

sędzia: Wojciech Burski (PL)

PSYKlasa otwartaNELSON Nadbużańskie Granie - lokata I,
dosk., CWC, Zw.,**SUKI**Klasa otwartaCIĘTA Beskidzkich Wyp - lokata I, CWC,
Zw., BOB,**MIĘDZYNARODOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
WROCLAW 25.09.2010**

Sędzia: Dorota Witkowska

PSYKlasa młodzieżyBURSZTYN Herbu Węszynos – lokata I, dosk,
Zw.MI., NJwR, BOB, II BIS Ras Polskich
Klasa pośredniaSOKÓŁ ze Stadniny Cisowiec – lokata I,
dosk, CWC, CACIB, ZwycięzcaKlasa otwartaANDRUS z Bobrownickiej Posesji – loka-
ta II, doskBOGAR z Matejówki – ???, (ocena poza
konkurencją)TANIEC Poszły w Las – lokata I, dosk, CWC,
Res. CACIBKlasa championówBALT z Bobrownickiej Posesji – lokata I,
dosk, CWC**SUKI**Klasa szczeniątDUSIA z Beskidzkich Wyp – lokata I, wo,
NSzwRKlasa młodzieży

FUGA Dobra Złaja – nb

UPLOTKA Poszły w Las – lokata I, dosk,
Zw.MI.Klasa pośredniaCZATA Nowogary – – lokata I, dosk, CWC,
CACIB, ZwycięzcaKlasa otwarta

BURZA Grające Echo – nb

**KRAJOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
GRUP VI, VII, VIII FCI
RYBNIK 02.10.2010**

Sędzia: Andrzej Kazmierski (PL)

PSYKlasa młodzieżyBURSZTYN Herbu Węszynos - lokata I, dosk.,
Zw.MI., NJwR, BOB,**SUKI**Klasa szczeniątDUSIA z Beskidzkich Wyp - lokata I, wo,
NSzwR,**XXV KRAJOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
RYBNIK 03.10.2010**

Sędzia: Zbigniew Nocoń (PL)

PSYKlasa młodzieżyBURSZTYN Herbu Węszynos - lokata I, dosk.,
CWC, Zw., BOBKlasa pośrednia

UCHATY Poszły w Las - dst.

SUKIKlasa szczeniątDUSIA z Beskidzkich Wyp - lokata I, wo,
NSzwR**XXVI KRAJOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
ZABRZE 17.10.2010**

sędzia: Aleksander Skrzyński

PSYKlasa szczeniątKARBON z Bazylego Uroczyška - - w.ob.,
NSzwRKlasa pośrednia

KONTRABAS Goniwiatr - lokata I, dosk.,

Klasa otwartaCYRAN z Beskidzkich Wyp - lokata I, dosk.,
CWC, Zw.**SUKI**Klasa szczeniąt

SROKA z Rodu Udry - w.ob.

Klasa młodzieży

SARABANDA Poszły w Las - lokata I, dosk.,

Klasa pośredniaMINUTA Dwór z Szablami - lokata I, dosk.,
CWC, Zw., BoBKlasa weteranów

KWADRA Hamry - lokata I, dosk., NWwR

**MIĘDZYNARODOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
POZNAŃ 06.11.2010**

sędzia: Andrzej Brabietz

PSYKlasa młodzieżyWIERNY Ogarusy - lokata I, dosk., Zw.MI.,
NJwR, BOBKlasa pośrednia

DEMON Bobrowski - lokata I, dosk., CWC,

Klasa otwartaJABOŁ z Jaśminowej Ulicy - lokata I, dosk.,
CWC, Res. CACIBKlasa użytkowa

LEŚNY z Jaśminowej Ulicy - bdb

SMYK Poszły w Las - lokata I, dosk., Zw.,
CWC, CACIB**SUKI**Klasa młodzieży

ŁOZA z Jaśminowej Ulicy - lokata II, dosk.,

SZAJKA Tropinos - lokata I, dosk., Zw.MI.,

WIERNIA Ogarusy - lokata III, dosk.,

Klasa pośrednia

CZARA Nowogary - lokata III, dosk.,

FUGA Dobra Złaja - lokata IV, dosk.,

MAGIA Ogarzy Gon - lokata II, dosk.,

MIŁA MELODIA Ofactus - lokata I, dosk.,
CWC, Zw., CACIBKlasa championówLUŚNIA z Gończaków - lokata I, dosk., CWC,
Res. CACIB**MIĘDZYNARODOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
POZNAŃ 07.11.2010**

sędzia: Magdalena Musiał (PL)

PSYKlasa młodzieży

ŁAPS z Jaśminowej Ulicy - lokata I, dosk.,

Klasa pośrednia

DEMON Bobrowsko - lokata I, dosk., CWC,

CACIB, Zw.Polski,

Klasa otwarta

JABOŁ z Jaśminowej Ulicy - lokata I, dosk.,

Klasa użytkowa

SMYK Poszły w Las - lokata I, dosk.,

Klasa championówBALT z Bobrownickiej Posesji - lokata II,
dosk.,

ECHO Ofactus - lokata I, dosk., CWC, Res.

CACIB**SUKI**Klasa młodzieży

ACANKA z Gończaków - lokata I, dosk.,

MI.Zw.Polski, NJwR,

ŁOZA z Jaśminowej Ulicy - lokata III, dosk.,

SZAJKA Tropinos - lokata II, dosk.,

UPLOTKA Poszły w Las - bdb

Klasa pośrednia

FUGA Dobra Złaja - nb

MIŁA MELODIA Ofactus - lokata I, dosk.,

Klasa otwartaCZAJKA Nowogary - lokata I, dosk., CWC, CA-
CIB, Zw.Polski, BOBKlasa użytkowaCIĘTA z Beskidzkich Wyp - lokata I, dosk.,
CWC,Klasa championów

LUŚNIA z Gończaków - lokata I, dosk., CWC,

**IV MIĘDZYNARODOWA
WYSTAWA PSÓW RASOWYCH
KIELCE 13-14.11.2010**

Sędzia: Grzegorz Weron

PSYKlasa szczeniąt

KARBON z Bazylego Uroczyška

Klasa młodzieży

BURSZTYN Herbu Węszynos

BURZAN Herbu Węszynos

Klasa pośrednia

KONTRABAS Goniwiatr

ŁOSKOT z Jaśminowej Ulicy

Klasa otwarta

ATOS – nieobecny

CYRAN z Beskidzkich Wyp

JANCZAR Ofactus

Klasa użytkowa

FLASH z Potudniowej Kniei

REMIZ Nadbużańskie Granie

Klasa championów

LOKIS z Gończaków

Klasa weteranów

BOHUN

SUKIKlasa szczeniąt

DUSIA z Beskidzkich Wyp

SROKA z Rodu Udry

Klasa pośrednia

FUGA Dobra Złaja

MINUTA Dwór z Szablami

SARABANDA Poszły w Las

Klasa otwarta

DORA z Łopienia

LANCA ze Stadniny Cisowiec

Klasa championów

DIUNA z Lianówki

